
 

1 
 

  

DODATEK Č. 3   

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. DS202201281  

Evidenční číslo dodatku č. 2: DS202301405 

  Agendové číslo dodatku č. 2: DS202201281/3 

na provedení stavebních prací 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová“  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)  

  

Smluvní strany:  

  Objednatel:             STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

  Sídlo:               nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1  

  Zastoupený:              Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města  

Ve věcech technických:       Pavlem Smaržem, technickým specialistou odboru strategického rozvoje a  

     dotací 

Ve věcech plnění díla a převzetí prací: Ing. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického rozvoje     

                                                              a dotací   

  IČO:               00262978  

  DIČ:               CZ00262978  

  Bankovní spojení:                

(dále jen „objednatel“)  

  

a  

  

Zhotovitel:                       CL-EVANS s.r.o.                  

Sídlo:                  470 01, Bulharská 1557, Česká Lípa 

Zastoupený:         Mgr. Tomášem Kafkou a Ing. Josefem Láfem, jednateli 

ve věcech technických:  Ing. Davidem Fousem 

  IČ:                         26768607                     

  DIČ:                        CZ26768607             

Bankovní spojení:      

  zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  

 vložka 19685  

(dále jen „zhotovitel“)  

(společně také jen „smluvní strany“)  

  

  



 

2 
 

 

I.  Předmět 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. DS202201281 uzavřené dne 21.9.2022 ve znění 

dodatku č.1 ze dne 9.1.2023 a dodatku č. 2 ze dne 13.4.2023 (dále jen jako „SOD“) je změna níže 

uvedených ustanovení SOD.   

 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 SOD dohodly na změně předmětu plnění 

o dodatečné vícepráce a méněpráce, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 3 (jehož součástí 

je Oznámení změny č. 3, resp. č. 3.1 až 3.26), který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho 

nedílnou součástí. 

 

3. Část dodatečných prací spočívajících zejména v pokládce nových PVC povrchů, výměně dveřních 

výplní a dalších pracích popsaných v příloze č.1 je realizována v souladu s  § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podle kterého se nejedná 

o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší 

než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

4. Část dodatečných prací spočívajících zejména v úpravách spojených s VZT, kotvením cihel 

k ocelové konstrukci a další stavební práce popsané v příloze č.1 je realizována v souladu s § 222 

odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť 

se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Dodatečné stavební práce, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro řádné 

provedení díla a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických nebo technologických 

důvodů a z důvodu výrazného zvýšení nákladů zadavateli v případě změny v osobě dodavatele. 

Hodnota změny těchto prací nepřekročí 50% původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 

odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny při 

odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % 

původní hodnoty závazku. 

 

5. Část dodatečných prací spočívajících zejména ve změně střešní skladby, změně materiálu fasády a 

další stavební práce popsané v příloze č.1 je realizována v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se nejedná o podstatnou 

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, 

které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 

odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny při 

odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % 

původní hodnoty závazku. 

 

  



 

3 
 

 

II. Změna ceny  

1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla 

sjednané v Čl. V odst. 5.2 SOD, která se tímto Dodatkem č. 3 zvyšuje o celkovou částku ve výši 

5 652 874,75 Kč bez DPH.   

  

  

 Celkový objem víceprací bez DPH:              11 297 894,73 Kč  

 Celkový objem méněprací bez DPH:              5 645 019,98 Kč 

         

        Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 a 2    

 Celková cena díla bez DPH                        79 810 236,47 Kč                                        

 DPH 21%                                                   16 760 149,66 Kč        

 Celková cena díla včetně DPH                    96 570 386,13 Kč        
                         

  

       Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 až 3   

         Celková cena díla bez DPH                       85 463 111,22 Kč  

         DPH 21%                         17 947 253,36 Kč            

       Celková cena díla včetně DPH                      103 410 364,58 Kč  

  

 

 

 

III. Doba plnění předmětu díla  

1. Objednatel a Zhotovitel se v souladu se zněním Čl. 4 odst. 4.8 SOD za podmínek v něm uvedených 

dohodli na prodloužení doby plnění díla z důvodu realizace dodatečných stavebních prací, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro dokončení díla, a které jsou 

specifikovány v Oznámení změny č. 3. V průběhu realizace stavby byl Objednatel upozorněn 

Zhotovitelem a vedením ZŠ Jabloňová na špatný stav současných podlahových krytin a stávajících 

vnitřních dveří. Zástupci objednatele provedli prohlídku na místě a zhodnotili, že stav současných 

dveřních výplní a podlahových krytin je ve špatném a v brzké době v již nevyhovujícím stavu a je 

potřeba zajistit jejich kompletní výměnu právě v době probíhajících stavebních úprav. Pozdější 

výměna by omezila chod školy a nesla s sebou větší finanční náklady. Vzhledem k velkému 

objemu prací spojených s výměnou a časové potřebě 6 až 8 týdnů k výrobě vysokého počtu 

dveřních výplní vzniká i podstatný zásah do časového harmonogramu stavby. Z ekonomického a 

časového hlediska není vhodné řešit tyto práce jiným dodavatelem.  

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění díla sjednané v Čl. 4 odst. 4.2 SOD o 28 

kalendářních dnů. Celková doba plnění činí maximálně 17 měsíců a 23 kalendářních dnů od 

protokolárního předání staveniště.  



 

4 
 

3. V souladu s Čl. 4 odst. 4.6 SOD se původní časový a finanční harmonogram postupu prací 

nahrazuje aktualizovaným zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

 

 

IV. Ostatní ujednání  

1. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

2. Tento Dodatek č. 3 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi  

Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah 

Dodatku č. 3 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního 

dokončení spolupráce dle SOD.  

3. Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. Smluvní 

strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 3, v souladu s 

oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být 

nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 3.  

4. Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 3 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení 

by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se 

zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno.  

5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 3 tímto prohlašují, 

že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy.  

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 749/2023 ze dne  

15.8.2023.  

 

V. Doložky  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 

šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

souhlas subjektu údajů.  

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 



 

5 
 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana 

takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

  

 

Příloha č. 1: Změnový list č. 3 včetně Oznámení změny č. 3 

Příloha č. 2: Harmonogram stavebních prací 

                

  

 V České Lípě dne:                                                    V Liberci dne:    

           Mgr. Tomáš Kafka                                            Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.        

                                       primátor města  

                Ing. Josef Láf 

           jednatel společnosti 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

číslo 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 
3.8, 3.9, 3.10, 3.11, 3.12, 3.13, 
3.14, 3.15, 3.16, 3.17,  3.18, 
3.19, 3.20, 3.22, 3.23, 3.25, 3.26 

Zhotovitel: C L - E V A N S  s . r . o .  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 10.8.2023 

Název akce: Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová 

Způsob odeslání / předání 
datum: 10.8.2023 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2022 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: CL-EVANS s.r.o. 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202201281 uvedené v rozpočtu prací k 

Oznámení změny č. 2, zpracovaného zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je nižší 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 
součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), kdy se za podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

 
 
 

              
3.1 Demontáž makrolonové stříšky 
Z důvodu realizace fasád bylo potřeba zajistit demontáž stávající makrolonové stříšky nad vstupem do 
budovy, aby bylo možné umístit v daném místě potřebné lešení. 
 
Vícepráce:          6 518,09 Kč bez DPH  
Změna celkem: 6 518,09 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.  
 
 
 



 2 

3.2 Kotvení cihel z OK, navaření trnů na profil HEB pro zdění atik ze ztraceného bednění 

 
Pro zajištění stabilního uchycení cihel k ocelové konstrukci, je potřeba zajistit propojení s ocelovou 
konstrukcí. Nejefektivnější a nejlevnější způsob je navaření trnů do nově osazené ocelové konstrukce. 
Toto uchycení nebylo ve výkazu výměr zohledněno. 
 
Vícepráce:          328 833,38 Kč bez DPH  
Změna celkem: 328 833,38 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.  
 
 
3.3 Doplnění snímače CO2 do místnosti č. U3.210 

 
V dané místnosti nebyl snímač CO2 uveden v rozpočtu. Umístění snímače CO2 v učebnách je podmíněno 
požadavkem hygieny. 
 
Vícepráce:          7 545,00 Kč bez DPH  
Změna celkem: 7 545,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.  
 
 
3.4 Příčky z cihel tl. 140 mm 

 
Po odkrytí stávajících konstrukcí bylo z důvodu rozdílu výšky u příčky uvedené v projektové dokumentaci a 
zaměření skutečnosti je potřeba doplnit výměru dané plochy.   
 
Vícepráce:         33 408,47 Kč bez DPH  
Změna celkem: 33 408,47 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.  
 
 
3.5 Doplnění panikových hrazd 

 
Na základě doplňujícího požadavku ze strany HZS během stavby je nutné osadit 2 ks dveří panikovou 
hrazdou, a to z důvodu únikového východu v rámci evakuační cesty.  
 
Vícepráce:          59 994,00 Kč bez DPH  
Změna celkem: 59 994,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
 
3.6.1 Úprava svítidel v šatně místnost č. S. 104 

 
Stavební úpravy v této místnosti vyvolaly změnu dispozic, z čehož vyplynula potřeba na změnu 
současného rozmístění světel. 

 
Vícepráce:          14 237,80 Kč bez DPH 
Méněpráce:           896,03  Kč bez DPH  
Změna celkem: 13 341,77 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
 



 3 

3.6.2 Úprava elektroinstalace v učebně místnost č. D. 101 

 
Doplnění zásuvky pro tabuli pro školu. Nebyla žádná 
Vícepráce:          2 241,05 Kč bez DPH  
Méněpráce:          498,91 Kč bez DPH 
Změna celkem: 1 742,14 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
 
 
3.6.3 Provizorní napojení napájení stávajících slaboproudů v pavilonech S a D 

 
Z důvodu zachování provozu školy, což nebylo v projektové dokumentaci zohledněno, bude doplněno 
potřebné provizorní napájení slaboproudu v pavilonech S a D, nedojde k omezení výuky. 
 
Vícepráce:          9 109,00 Kč bez DPH  
Změna celkem: 9 109,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.  
 
 
3.6.4 Změna svítidel v místnost č. U3. 109 a U3. 208 

 
Doplnění sádk podhledu a náhrada svítidel za zapuštěné 
Vícepráce:          46 658,10 Kč bez DPH  
Méněpráce:       36 377,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 10 281,10 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
3.6.5 Doplnění silového přívodu pro RACK 4 

 
Stávající kabel byl ve špatné dimenzi.  
Vícepráce:          2 551,25 Kč bez DPH  
Změna celkem: 2 551,25 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
 
3.6.6 Montáž záslepek do stávajících krabiček ve stávajících obkladech 

 
V sociálních zařízeních  v pavilonu U3 z estetického pohledu. Ve stávající elektroinstalaci. 
 
Vícepráce:          5 433,60 Kč bez DPH  
Změna celkem: 5 433,60 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
3.6.7 Dotažení kabeláže pro elektrické rolety a žaluzie 

 
Vícepráce:          74 536,06 Kč bez DPH  
Méněpráce:          7 453,73 Kč bez DPH 
Změna celkem: 67 082,33 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 



 4 

3.6.8 Úprava elektroinstalace dle změny VZT na WC v pavilonu U1 
Doplnění elektro pro odvětrání sociálního zařízení. Požadavek z pohledu hygieny. 
Vícepráce:          9 522,48 Kč bez DPH  
Změna celkem: 9 522,48 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
 
 
3.6.9 Doplnění zásuvek v kuchyňce místnost č. S. 210 

 
Doplnění chybějících zásuvek pro elektrospotřebiče v kuchyňce. 
 
Vícepráce:          2 279,30 Kč bez DPH  
Změna celkem: 2 279,30 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
 
3.6.10 Doplnění spínání VZT v místnosti č. S. 113 – S. 117 

 
Požadavek hygieny na odvětrání sociálních místností. 
 
Vícepráce:          1 992,15 Kč bez DPH  
Změna celkem: 1 992,15 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
 
 
3.6.11 Doplnění kabelu pro tepelnou ochranu motoru a přepojení v rozvaděči R16 

 
Projektová dokumentace nezahrnovala ochranu motoru digestoře. Na tento nedostatek upozornil 
dodavatel vybavení a požádal o nápravu a doplnění.  
 
Vícepráce:          1 984,80 Kč bez DPH  
Změna celkem: 1 984,80 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
 
3.6.12 Elektroinstalace – společné položky pro silnoproudé rozvody (ochrana před bleskem) 

 
Rozpor mezi projektovou dokumentací a rozpočtem. Vznikla potřeba doplnění délky hromosvodů. 
 
Vícepráce:          27 741,25 Kč bez DPH  
Změna celkem: 27 741,25 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
3.8 Změna skladby střešní konstrukce 

 
Technologická změna – zlepšení parametrů s ohledem na statiku budovy. 

 
Vícepráce:         1 845 286,80 Kč bez DPH  
Méněpráce:      2 738 366,56 Kč bez DPH  
Změna celkem:  - 893 079,76 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 



 5 

 
3.9.1 Nové rozvody ZTI místnost č. 205, odvody kondenzátu od VZT jednotek, chráničky pro střešní 
vtoky 

  
V projektové dokumentaci nebyly uvedeny potřebné odvody kondenzátu jednotek vzduchotechniky. Dále 
PD nezahrnovala zajištění ochrany střešního odtokového potrubí – dešťového svodu. 
 
Vícepráce:          71 627,45 Kč bez DPH  
Změna celkem: 71 627,45 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 
 
 
3.9.2 Výměna sifonů, izolace dešťových svodů proti rosení 
 
Doplnění teplené izolace proti rosení – kondenzaci vody. Nebylo zahrnuto v PD. 
 
Vícepráce:          36 823,60 Kč bez DPH  
Změna celkem: 36 823,60 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 
 
 
3.10.1 VZT – pavilon S – sociální místnosti u servrovny  
 
Přemístění vývodu VZT z důvodu statiky střechy. 
 
Vícepráce:          52 623,08 Kč bez DPH  
Změna celkem: 52 623,08 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
 
 
3.10.2 VZT – pavilon MV – dopojení potrubí a výtahová šachta  
 
Přemístění vývodu VZT z důvodu statiky střechy. 
 
Vícepráce:          17 260,96 Kč bez DPH  
Změna celkem: 17 260,96 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
 
 
3.10.3 VZT – pavilon S – změna nástřešních výdechů za potrubní ventilátory  
 
V rámci této změny došlo k vymístění výdechů ze střechy do fasády. Tato změna byla navržena s ohledem 
na zabránění možnému zatečení do budovy. 
 
Vícepráce:          70 351,81 Kč bez DPH  
Méněpráce:     100 275,00 Kč bez DPH 
Změna celkem:  - 29 743,19 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 
 
 
 
 



 6 

3.11 Doplnění chybějícího lehčeného betonu skladby ST3  
 
Vzhledem ke změně složení střechy bylo potřeba doplnit větší množství odlehčeného betonu na střešní 
konstrukci. 
 
Vícepráce:         151 345,14 Kč bez DPH  
Změna celkem: 151 345,14 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
 
 
3.12 Změna povrchu pódia  
 
Původně navržený povrch mobilního pódia je nevhodný z důvodu možnosti použití i ve venkovních 
prostorách a údržby. Z tohoto důvodu dojde k výměně povrchu nášlapu z koberce za protiskluzovou 
překližku. 
 
Vícepráce:          148 500,00 Kč bez DPH  
Méněpráce:       148 500,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 0,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 
 
 
3.13 Změna materiálu vnitřních parapetů  
 
Změna materiálu parapetů byla navržena v souvislosti s odolností a sjednocením v rámci celé budovy. 
 
Vícepráce:          55 212,50 Kč bez DPH  
Méněpráce:       60 733,75 Kč bez DPH 
Změna celkem: - 5 521,25 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 
 
 
3.14 Změna materiálu provětrané fasády  
 
Výrobce původně navrhované fasády prodal svou firmu do zahraničí a v současné době není možné 
materiál v České republice objednat. Z tohoto důvodu navrhl projektant změnu materiálu fasády, který 
splňuje všechny původně uvedené specifikace. 
 
Vícepráce:          1 661 464,00 Kč bez DPH  
Méněpráce:       1 661 464,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 0,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
 
 
3.15 Doplnění požárních žebříků  
 
Pro zajištění přístupu hasičů do všech částí střechy bylo nutné doplnit 2 ks žebříků. Projekt doplnění 
nezahrnoval. 
 
Vícepráce:          63 000,00 Kč bez DPH  
Změna celkem: 63 000,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 



 7 

 
 
3.16 Úklidová místnost č. D 119 
 
 Na požadavek uživatele byla provedena úprava úklidové místnosti. Jedná se o stavební úpravy zahrnující 
vyzdění příčky, zajištění odpadového kanálku pro výlev vody z čistícího stroje a pokládku dlažby. Dále 
požadavek provozovatele zahrnoval přípravu elektroinstalace pro nabíjení úklidového stroje. 
 
Vícepráce:          89 247,09 Kč bez DPH  
Změna celkem: 89 247,09 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona 
 
 
3.17 Změna rozměru dveří  D14 v MV. 119  
 
Rozpor parametrů u dveří v PD a rozpočtu. Došlo k uvedení do souladu s výkresem.  
 
Vícepráce:          39 041,60 Kč bez DPH  
Méněpráce:       35 276,00 Kč bez DPH 
Změna celkem:    3 765,60 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 
 
 
3.18 Změna pohonu venkovních žaluzií a velikosti vnitřních žaluzií  
 
Dle vyjádření výrobce žaluzií není technicky možné navržený mechanický způsob ovládání realizovat. Byl 
navržen elektro pohon bez dopadu na cenu. 
 
Vícepráce:          855 179,00 Kč bez DPH  
Méněpráce:       855 179,00 Kč bez DPH 
Změna celkem:             0,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 
 
 
3.19 Výměna a doplnění soklů z PVC v pavilonu U1 a MV  
 
Doplnění chybějících soklů, výměna poškozených stávajících soklů z PVC. 
 
Vícepráce:          3 838,80 Kč bez DPH  
Změna celkem: 3 838,80 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona 
 
 
3.20 Doplnění čistící zóny na chodbu S. 111b  
 
U vstupu pavilonu U3 je v současné době položena malá provizorní čistící rohožka. Ta bude nahrazena 
v době prázdnin, kdy nebude pavilon přístupný dětem, finální čistící rohoží po celé ploše u vstupu do 
pavilonu U3. 
 
Vícepráce:          14 004,12 Kč bez DPH  
Změna celkem: 14 004,12 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona 



 8 

 
3.22 Výměna vnitřních dveří  
 
Na základě požadavku uživatele a kontroly na místě ze strany investora, byla navržena výměna všech 
vnitřních dveří z důvodu špatného stavu. 
 
Vícepráce:          2 067 357,00 Kč bez DPH  
Změna celkem: 2 067 357,00Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na prodloužení stavby. Termín prodloužení je o 28 kalendářních dnů. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona 
 
 
3.23 Pavilon MV – doplnění SDK podhledu a obkladu  
 
Z hygienických důvodů je navrženo doplnit opláštění vzduchotechnických rozvodů v jídelně. 
 
Vícepráce:          52 846,09 Kč bez DPH  
Změna celkem: 52 846,09 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 

 
 
3.25 Oprava stávajících podlah v učebnách, kabinetech a na chodbách  
 
Požadavek ze strany investora a uživatel z důvodu zastaralých povrchů by byla v brzké době nutná 
výměna povrchů a vzhledem ke stavebním pracím v objektu, je vhodné tyto práce realizovat nyní. 
 
Vícepráce:          3 190 192,91 Kč bez DPH  
Změna celkem: 3 190 192,91 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona 
 
 
3.26 VRN  
 
V souvislosti s prodloužením termínu stavby o 28 dní, jak je uvedeno ve změnovém listě 3.22, dojde i 
k navýšení vedlejších rozpočtových nákladů. 
 
Vícepráce:          178 107,00 Kč bez DPH  
Změna celkem: 178 107,00 Kč bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.  

 
 
 
 
Přílohy:  

- ZL- 3.1 - 3.26 
 
 
 
 
 

 



 9 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH 5 505 505,48 1 770 035,12 4 022 354,13 0 

Cena méněprací bez DPH 44 726,76 1 199 963,75 4 400 329,47 0 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

5 550 232,24 2 969 998,87 8 422 683,60 0 

 

 

Cena méněprací bez DPH:  5 645 019,98 Kč Cena víceprací bez DPH: 11 297 894,73 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH:  5 652 874,75 Kč  

 
 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
 
 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis
Jméno: Mgr. Tomáš Kafka, jednatel  
 
 
Podpi
Jméno: Ing. Josef Láf, jednatel 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis:
Jméno: Ing. Michaela Maturová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 
 
 
Podpis: 
Jméno: Pavel Smarž, technický specialista odboru strategického rozvoje a dotací 



 1

0 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis:
Jméno: Vladimír Drnec 

VYJÁDŘENÍ AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis: …
Jméno: Ing. Radovan Novotný 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1,187,103.70

0.000.00% 0.00

497022-03ZL

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

5,652,874.75

Sazba daně Základ daně Výše daně

21.00% 5,652,874.75

6,839,978.45CZK

Strana 1 z 189



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 497022-03ZL

Stavba:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

16,143.5413,341.77

2,107.991,742.14Úprava elektroinstalace v učebně m.č  D.101

10,281.10 12,440.13

2,551.25 3,087.01

6,574.665,433.60

81,169.6267,082.33

11,522.209,522.48

2,279.30 2,757.95

1,992.15 2,410.50

2,401.611,984.80

27,741.25 33,566.91

-893,079.76 -1,080,626.51

-3,313,423.54-2,738,366.56

2,232,797.031,845,286.80

131,225.77108,451.05

86,669.2171,627.45

44,556.5636,823.60

48,352.6339,960.85

52,623.08 63,673.93

20,885.7617,260.96

-121,332.75-100,275.00

70,351.81 85,125.69

151,345.14 183,127.62

0.000.00

-179,685.00-148,500.00

148,500.00 179,685.00

-5,521.25 -6,680.71

-60,733.75 -73,487.84

66,807.1355,212.50

0.00 0.00

-1,661,464.00 -2,010,371.44

1,661,464.00 2,010,371.44

63,000.00 76,230.00

89,247.09 107,988.98

3,765.60 4,556.38

-42,683.96-35,276.00

39,041.60 47,240.34

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

PopisKód

3.1 Demontáž makrolonové stříšky 

3.2
Kotvení cihel k OK, navaření trnů na profil HEB 

pro zdění atik ze ztraceného bednění

3.3 Doplnění snímače CO2 do m.č. U3.210

3.4 Příčky z cihel tl. 140 mm - vícepráce
Doplnění panikových hrazd k AL dveřím ozn. D19 

dle PBŘ
3.5

3.6 Elektroinstalace - silnoproud

3.6.1 Úprava svítidel v šatně m.č. S.104

3.6.2

Provizorní napojení napájení stávajících slaboproudů 

v pavilonech S a D
3.6.3

6. 7. 2023

Ing. Radovan Novotný

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7,886.896,518.09

397,888.39328,833.38

7,545.00 9,129.45

40,424.2533,408.47

59,994.00 72,592.74

153,061.17 185,204.02

5,652,874.75 6,839,978.45

9,109.00 11,021.89

Změna skladby střešní konstrukce - vícepráce

Zdravotechnika

Nové tozvody ZTI m.č.205, odvody kondenzátu od 

VZT jednotek, chráničky pro střešní vtoky

Výměna sifonů, izolace dešťových svodů proti 

rosení
Vzduchotechnika

VZT - pavilon S - sociální místnosti u servrovny

VZT - pavilon MV - dopojení potrubí  a výtahová 

šachta

Změna svítidel v m.č. U3.109 a U3.208

Doplnění silového přívodu pro RACK 4
Montáž záslepek do stávajícíh krabiček ve 

stávajících obkladech

Dotažení kabeláže pro el. rolety a žaluzie

Úprava elektroinstalace dle změny VZT na WC v 

pavilonu U1
Doplnění zásuvek v kuchyňce m.č. S.210

Doplnění spínání VZT v m.č. S.113 - S.117

Doplnění kabelu pro tepelnou ochranu motoru a 

přepojení v rozváděči R16
Elektroinstalace - společné položky pro silnoproudé 

rozvody

VZT - pavilon S - změna nástřešních výdechů za 

potrubní ventilátory - méněpráce

VZT - pavilon S - změna nástřešních výdechů za 

potrubní ventilátory - vícepráce

3.6.4

3.6.5

3.6.6

3.6.7

3.6.8

3.6.9

3.6.10

3.6.11

3.6.12

3.8

3.8.1

3.8.2

3.9

3.9.1

3.9.2

3.10

3.10.1

3.10.2

3.10.3

3.10.4

Změna skladby střešní konstrukce - skladba ST1

Změna skladby střešní konstrukce - méněpráce

Doplnění chybějícího lehčeného betonu ve střešní 

konstrukci u stáv. střech - skladba ST3

Změna povrchové úpravy interiérového mobilního 

pódia
Změna povrchu pódia - méněpráce

Změna povrchu pódia - vícepráce

Změna materiálu vnitřních parapetů

Změna materiálu vnitřních parapetů - méněpráce

Změna materiálu vnitřních parapetů - vícepráce

Změna materiálu provětrané fasády

Změna materiálu provětrané fasády - méněpráce

Změna materiálu provětrané fasády - vícepráce

Doplnění požárních žebříků

Úklidová místnost D.119

Změna rozměru dveří ozn. D14 z 600/1970 mm na 

800/19700 mm v m.č. MV.119 a MV.205 

Dveře D14 - MV.119 změna z 60 na 80, práh, kování a 

MV.205 z 60 na 80, práh - méněpráce

Dveře D14 - MV.119 změna z 60 na 80, práh, kování a 

MV.205 z 60 na 80, práh - vícepráce

3.11

3.12

3.12.1

3.12.2

3.13

3.13.1

3.13.2

3.14

3.14.1

3.14.2

3.15

3.16

3.17

3.17.1

3.17.2

Strana 2 z 189



TypPopisKód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

STA

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

0.000.00

-855,179.00 -1,034,766.59

855,179.00 1,034,766.59

4,644.953,838.80

14,004.12 16,944.99

2,501,501.972,067,357.00

272,599.00 329,844.79

272,180.00 329,337.80

285,845.00 345,872.45

285,948.00 345,997.08

197,907.60163,560.00

367,225.00 444,342.25

420,000.00 508,200.00

63,943.7752,846.09

3,860,133.423,190,192.91

1,062,940.71878,463.40

414,678.82 501,761.37

1,084,652.18896,406.76

687,609.79568,272.55

412,726.50341,096.28

110,442.8791,275.10

215,509.47178,107.00

Změna mechanického ovládání žaluzií za 

elektrické a změna velikosti vnitřních žaluzií

Změna pohonu venkovních žaluzií a změna velikosti 

vnitřních žaluzií - méněpráce

Změna pohonu venkovních žaluzií a změna velikosti 

vnitřních žaluzií - vícepráce

Výměna a doplnění soklů PVC v pavilonu U1 a MV

Doplnění čistící zóny na chodbu v m.č. S.111b

Výměna vnitřních dveří

Výměna vnitřních dveří - pav. U1

Výměna vnitřních dveří - pav. U2

Výměna vnitřních dveří - pav. U3

Výměna vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA

Výměna vnitřních dveří - pav. S-T

Výměna vnitřních dveří - ostatní 

Stavební úpravy pro výměnu vnitřních dveří

Pavilon MV - doplnění SDK podhledu a obkladu k 

zakrytí instalací v m.č. MV.117 a MV.119

Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, 

U2, U3, S-T

Oprava stáv.podlah v učebnách, kabinetech a na 

chodbách PVC - pav MV (kpl bez m.č.119)

Oprava stáv.podlah ve třídách a kabinetě PVC - pav D 

(m.č.101,104,107,110,111)

Oprava stáv.podlah ve třídách, kabinetech a na 

chodbě PVC - U1 (101,106,107,109,201,206-210)

Oprava stáv.podlah ve třídách, kabinetě a na chodbě 

PVC - pav U2 (101,106,107,201,207,208)

Oprava stáv.podlah ve třídách a kabinetech PVC - 

pav U3 (m.č.106,107,108,109,209)

Oprava stáv.podlah v kancelářích vedení PVC - pav S-

T (123,124,125)
VRN

3.18

3.18.1

3.18.2

3.19

3.20

3.22

3.22.1

3.22.2

3.25.3

3.25.4

3.25.5

3.25.6

3.26

3.22.3

3.22.4

3.22.5

3.22.6

3.22.7

3.23

3.25

3.25.1

3.25.2

Strana 3 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6,518.09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6,518.09 21.00% 1,368.80

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 7,886.89

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.1 - Demontáž makrolonové stříšky 

Strana 4 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6,518.09

PSV - Práce a dodávky PSV 6,518.09

    762 - Konstrukce tesařské 3,517.59

    767 - Konstrukce zámečnické 3,000.50

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.1 - Demontáž makrolonové stříšky 

Strana 5 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6,518.09

D PSV Práce a dodávky PSV 6,518.09

D 762 Konstrukce tesařské 3,517.59

1 K 762341013
Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných 

na krokve na sraz, tloušťky desky 15 mm
m2 7.350 399.0000 2,932.65 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341013

VV "montáž provizorní střechy nad vchodem mezi pav. U1-U2

VV 2,10*3,50 7.350

VV Součet 7.350

2 K 762341832
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 

konstrukcemi z desek tvrdých (cementotřískových, dřevoštěpkových apod.)
m2 7.350 62.6000 460.11 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341832

3 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.073 1,710.0000 124.83

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

řešení

D 767 Konstrukce zámečnické 3,000.50

4 K 767893112
Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň z 

umělých hmot rovná, šířky přes 1,50 do 2,00 m
kus 1.000 1,310.0000 1,310.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767893112

VV "zpětná montáž makrolonové stříšky - bez dodání

VV 1 1.000

VV Součet 1.000

5 K 767893811 Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů, výplň z umělých hmot m 3.500 483.0000 1,690.50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767893811

VV "demontáž stávající makrolonové stříšky pro zpětnou montáž

VV 3,5 3.500

VV Součet 3.500

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.1 - Demontáž makrolonové stříšky 

Strana 6 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341832
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767893112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767893811


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 328,833.38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 328,833.38 21.00% 69,055.01

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 397,888.39

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.2 - Kotvení cihel k OK, navaření trnů na profil HEB pro zdění atik ze ztraceného bednění

Strana 7 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 328,833.38

HSV - Práce a dodávky HSV 328,833.38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 315,530.00

    998 - Přesun hmot 13,303.38

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.2 - Kotvení cihel k OK, navaření trnů na profil HEB pro zdění atik ze ztraceného bednění

Strana 8 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 328,833.38

D HSV Práce a dodávky HSV 328,833.38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 315,530.00

1 K 953943111
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných 

kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus
kus 1,500.000 133.0000 199,500.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943111

2 M RMAT0001 stěnová kotva FD KSF kus 1,500.000 9.3000 13,950.00 vlastní

3 K 953944112
Vstřelování hřebů černých nebo pozinkovaných pro různá připevnění nebo kotvení stavebních konstrukcí, 

předmětů apod. všech typů ( A,B,C,D ), rozměru Ø 6x15 až 60 mm
kus 1,160.000 88.0000 102,080.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953944112

D 998 Přesun hmot 13,303.38

4 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 56.562 235.2000 13,303.38

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

řešení

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.2 - Kotvení cihel k OK, navaření trnů na profil HEB pro zdění atik ze ztraceného bednění

Strana 9 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953944112


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7,545.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7,545.00 21.00% 1,584.45

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 9,129.45

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.3 - Doplnění snímače CO2 do m.č. U3.210

Strana 10 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7,545.00

D7 - Regulace a  přístroje pro VZT zař.č.2-CHODBA, ROZPTYLOVÝ PROSTOR 2.NP                             Po 300.00

D8 - Kabely, nosné prvky, montáže pro VZT zař.č.2 7,245.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.3 - Doplnění snímače CO2 do m.č. U3.210

Strana 11 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7,545.00

D D7 Regulace a  přístroje pro VZT zař.č.2-CHODBA, ROZPTYLOVÝ PROSTOR 2.NP                             Po 300.00

1 K 2021167 montáž prostorového čidla CO2 pol. CO 20.02 z dodávky VZT ks 1.000 300.0000 300.00
SoD-SO 01b.4 - Měření 

a regulace

D D8 Kabely, nosné prvky, montáže pro VZT zař.č.2 7,245.00

2 K 2021171 Kabely komunikace ovladače 2x2x0.5 SYKFY m 25.000 7.0000 175.00
SoD-SO 01b.4 - Měření 

a regulace

3 K 2021174 Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky .. m 15.000 38.0000 570.00
SoD-SO 01b.4 - Měření 

a regulace

4 K 2021176 Montážní práce MaR (uložení kabelů, prozvonění, připojení na svorkovnice..) hod 8.000 500.0000 4,000.00
SoD-SO 01b.4 - Měření 

a regulace

5 K 2021177 Inženýrské a kompletační práce, doprava hod 5.000 500.0000 2,500.00
SoD-SO 01b.4 - Měření 

a regulace

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.3 - Doplnění snímače CO2 do m.č. U3.210

Strana 12 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33,408.47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33,408.47 21.00% 7,015.78

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 40,424.25

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.4 - Příčky z cihel tl. 140 mm - vícepráce

Strana 13 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33,408.47

HSV - Práce a dodávky HSV 33,408.47

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 32,657.95

    998 - Přesun hmot 750.52

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.4 - Příčky z cihel tl. 140 mm - vícepráce

Strana 14 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33,408.47

D HSV Práce a dodávky HSV 33,408.47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32,657.95

1 K 342244221
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 

mm
m2 30.550 1,069.0000 32,657.95

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

řešení
VV výkres A08 - dopočet příček tl. 140 mm

VV mč S.202,S.211,chodba

VV (0,61+3,16+57,33)*(3,76-3,26) 30.550

VV Součet 30.550

D 998 Přesun hmot 750.52

2 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 3.191 235.2000 750.52

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

řešení

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.4 - Příčky z cihel tl. 140 mm - vícepráce

Strana 15 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59,994.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 59,994.00 21.00% 12,598.74

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 72,592.74

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.5 - Doplnění panikových hrazd k AL dveřím ozn. D19 dle PBŘ

Strana 16 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 59,994.00

PSV - Práce a dodávky PSV 59,994.00

    767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 59,994.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.5 - Doplnění panikových hrazd k AL dveřím ozn. D19 dle PBŘ

Strana 17 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59,994.00

D PSV Práce a dodávky PSV 59,994.00

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 59,994.00

1 K 76711.104.R01

Montaž a dodávka požárních 2křídl. dveří, vnitřní rámové prosklené s nadsvětlíky vel. 1800x1970+980mm, rám 

Al lakovaný, včetně systémových zárubní, zasklení: požární tvrzené sklo, označení skleněné výplně, okopový 

plech vč. kování, samozavírač, syst. detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. D/19 - blíže viz výpis výplní otvorů 

- prosklené stěny

ks 2.000 29,997.0000 59,994.00 vlastní

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.5 - Doplnění panikových hrazd k AL dveřím ozn. D19 dle PBŘ

Strana 18 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13,341.77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13,341.77 21.00% 2,801.77

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 16,143.54

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.1 - Úprava svítidel v šatně m.č. S.104

Přidání svítidel a změna spínání přes pohybová čidla.

Strana 19 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13,341.77

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 4,738.09

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.1 - Úprava svítidel v šatně m.č. S.104

Strana 20 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13,341.77

1 K 989006 H- Svítidlo interiérové přisazené IP54, 27W/230V 2930lm s modulem LED 3600 lm, spektrum 840. ks 3.000 1,220.6250 3,661.88
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989014

N1 -Plastové LED svítidlo s autotestem s krytím IP 42 určené pro nouzové při výpadku NN nástěnné, s 

difuzorem z opalizovaného polykarbonátu. Svítidlo s piktogramem se směrem úniku. Rozpoznávací vzdálenost: 

30 m. Výbava autest. 2W/230V, doba dobíjení 12hod, doba autonomnosti 1hod.

ks 2.000 2,470.9000 4,941.80
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 4,738.09

3 K 989100 Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) ks 3.000 68.7500 206.25
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

4 K 989104
Rozvodná krabice nástěná IP54 pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a 

průchodkami.
ks 3.000 306.8375 920.51

SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

5 K 989109
Tlačítko zapínací jednofázové v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, 

samozhášivé, krytí IP20
ks -2.000 259.3875 -518.78

SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

6 K 989111 Infrapasivní automatiký spínač 360 stupňů IP44 ks 3.000 822.8250 2,468.48
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

7 K 989130 Kabel CYKY 2Ax1,5 m -15.000 25.1500 -377.25
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

8 K 989131 Kabel CYKY 3Ax1,5 m 15.000 28.8750 433.13
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

9 K 989132 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 26.000 28.8750 750.75
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

10 K 989164 Elektroinstalační lišta 20x20 m 18.000 47.5000 855.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

3.6.1 - Úprava svítidel v šatně m.č. S.104

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 21 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,742.14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1,742.14 21.00% 365.85

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,107.99

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.2 - Úprava elektroinstalace v učebně m.č  D.101

Zrušení světelné lišty vč. okruhu,p říprava pro projektor a interaktivní tabuly (silnoproud).

Strana 22 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1,742.14

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 515.94

M - Práce a dodávky M 658.00

    46-M - Elektroinstalace - m 658.00

HSV - Práce a dodávky HSV 49.20

    997 - Přesun sutě 49.20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 519.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.2 - Úprava elektroinstalace v učebně m.č  D.101

Strana 23 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1,742.14

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 515.94

1 K 989105
Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 

1, krytí IP20
ks -1.000 205.4125 -205.41

SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989118
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí 

IP 40
ks 1.000 211.8500 211.85

SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

3 K 989120
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení na omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí 

IP 44
ks 1.000 139.0000 139.00

SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

4 K 989132 Kabel CYKY 3Cx1,5 m -8.000 28.8750 -231.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

5 K 989133 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 12.000 39.5000 474.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

6 K 989164 Elektroinstalační lišta 20x20 m 4.000 47.5000 190.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

7 K 989179 Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě ks -1.000 62.5000 -62.50
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D M Práce a dodávky M 658.00

D 46-M Elektroinstalace - m 658.00

8 K 460941221 Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm m 4.000 69.4000 277.60 DoD2

9 K 468101421 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm m 4.000 95.1000 380.40 DoD2

D HSV Práce a dodávky HSV 49.20

D 997 Přesun sutě 49.20

10 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.020 400.0000 8.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

11 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 0.200 100.0000 20.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.020 160.0000 3.20

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

13 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0.020 900.0000 18.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 519.00
14 K HZS2231 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 1.000 519.0000 519.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231

3.6.2 - Úprava elektroinstalace v učebně m.č  D.101

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 24 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9,109.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9,109.00 21.00% 1,912.89

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 11,021.89

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.3 - Provizorní napojení napájení stávajících slaboproudů v pavilonech S a D

Provizorní napojení napájení EZS pro m.č. Kancelář vedoucí kuchyně (natažení a připojení kabelu do RH v 1.PP). Provizorní napojení 

napájení RACKU, JČ, EZS, rozhlasu v pavilonech S a D.

Strana 25 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9,109.00

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 4,389.00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4,720.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.3 - Provizorní napojení napájení stávajících slaboproudů v pavilonech S a D

Strana 26 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9,109.00

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 4,389.00

1 K 989132 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 152.000 28.8750 4,389.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4,720.00
2 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 8.000 590.0000 4,720.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232

3.6.3 - Provizorní napojení napájení stávajících slaboproudů v pavilonech S a D

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 27 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10,281.10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10,281.10 21.00% 2,159.03

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 12,440.13

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.4 - Změna svítidel v m.č. U3.109 a U3.208

Změna svítidel "A" za "I" v místnostech U3.109 a U3.208 (nově bude podhled).

Strana 28 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10,281.10

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 519.75

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.4 - Změna svítidel v m.č. U3.109 a U3.208

Strana 29 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10,281.10

1 K 989001
A - Svítidlo interiérové přisazené nebo závěsné 44W/230V 5070lm s modulem LED 2x3250 lm, spektrum 840, 

těleso bílé barvy (RAL 9003) - difuzor s vícevrstvou mikropyramidovou optikou.
ks -8.000 4,547.1250 -36,377.00

SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989007
I - Svítidlo interiérové přisazené nebo vestavné do rastrového podhledu 600/600, 35W/230V 4020lm, Ra85, 

4000K, těleso bílé barvy (RAL 9003) - difuzor s vícevrstvou mikropyramidovou optikou.
ks 12.000 3,844.8625 46,138.35

SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 519.75

3 K 989132 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 18.000 28.8750 519.75
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

3.6.4 - Změna svítidel v m.č. U3.109 a U3.208

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 30 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2,551.25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2,551.25 21.00% 535.76

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 3,087.01

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.5 - Doplnění silového přívodu pro RACK 4

Dotažení napájení do nového RACKU 4 dle schválené dokumentace SLP.

Strana 31 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2,551.25

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 2,551.25

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.5 - Doplnění silového přívodu pro RACK 4

Strana 32 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2,551.25

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 2,551.25

1 K 989120
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení na omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí 

IP 44
ks 2.000 139.0000 278.00

SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989133 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 42.000 39.5000 1,659.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

3 K 989145 Vodič CY6 zelenožlutý m 21.000 29.2500 614.25
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

3.6.5 - Doplnění silového přívodu pro RACK 4

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 33 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5,433.60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5,433.60 21.00% 1,141.06

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 6,574.66

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.6 - Montáž záslepek do stávajícíh krabiček ve stávajících obkladech

Montáž záslepek do stávajících krabiček v obkladech na soc.zařízeních.

Strana 34 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5,433.60

PSV - Práce a dodávky PSV 5,433.60

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5,433.60

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.6 - Montáž záslepek do stávajícíh krabiček ve stávajících obkladech

Strana 35 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5,433.60

D PSV Práce a dodávky PSV 5,433.60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5,433.60

1 K 741132342
Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou ucpávkovou přes 4 žíly nevýbušná koncovka 

ucpávková montáž zaslepovacího víčka
kus 48.000 88.2000 4,233.60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741132342

2 M RMAT0001 víčko zaslepovací kus 48.000 25.0000 1,200.00 vlastní

3.6.6 - Montáž záslepek do stávajícíh krabiček ve stávajících obkladech

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 36 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741132342


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67,082.33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 67,082.33 21.00% 14,087.29

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 81,169.62

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.7 - Dotažení kabeláže pro el. rolety a žaluzie

Strana 37 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 67,082.33

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 50,356.30

Rozvaděč RE  RH - Rozvaděč RE  RH 2,812.43

M - Práce a dodávky M 8,554.00

    46-M - Elektroinstalace - m 8,554.00

HSV - Práce a dodávky HSV 639.60

    997 - Přesun sutě 639.60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4,720.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.7 - Dotažení kabeláže pro el. rolety a žaluzie

Strana 38 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67,082.33

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 50,356.30

1 K 989100 Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) ks -3.000 68.7500 -206.25
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989117
Žaluziové tlačítko s aretací v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, 

krytí IP20
ks -3.000 318.8250 -956.48

SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

3 K 989126 Kabel CXKH-R 3Cx1,5 m 164.000 36.6125 6,004.45
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

4 K 989128 Kabel CXKH-R 5Cx1,5 m 68.000 53.1500 3,614.20
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

5 K 989132 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 454.000 28.8750 13,109.25
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

6 K 989133 Kabel CYKY 3Cx2,5 m -63.000 39.5000 -2,488.50
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

7 K 989135 Kabel CYKY 5Cx1,5 m 227.000 42.6250 9,675.88
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

8 K 989136 Kabel CYKY 5Cx2,5 m -60.000 60.2500 -3,615.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

9 K 989166 Sádra elektroinstalační kq 30.000 5.0000 150.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

10 K 989179 Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě ks -3.000 62.5000 -187.50
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

11 K 989180 Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a likvidace sutě. ks 30.000 500.0000 15,000.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

12 K 989188 Připojení pohonu žaluzií ks 30.000 250.0000 7,500.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

13 K 989195 Ukončení kabelu do 3x4mm2 ks 63.000 43.7500 2,756.25
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D Rozvaděč RE  RHRozvaděč RE  RH 2,812.43

14 K 989227 Jistič jednopólový B10/1 ks 21.000 133.9250 2,812.43
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D M Práce a dodávky M 8,554.00

D 46-M Elektroinstalace - m 8,554.00

15 K 460941221 Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm m 52.000 69.4000 3,608.80 DoD2

16 K 468101421 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm m 52.000 95.1000 4,945.20 DoD2

D HSV Práce a dodávky HSV 639.60

D 997 Přesun sutě 639.60

17 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.260 400.0000 104.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

18 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 2.600 100.0000 260.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.260 160.0000 41.60

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

20 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0.260 900.0000 234.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4,720.00
21 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 8.000 590.0000 4,720.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232

3.6.7 - Dotažení kabeláže pro el. rolety a žaluzie

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 39 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9,522.48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9,522.48 21.00% 1,999.72

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 11,522.20

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.8 - Úprava elektroinstalace dle změny VZT na WC v pavilonu U1

Dotažení kabeláže pro přidanou VZT jednotku, změna ovládání VZT jednotek.

Strana 40 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9,522.48

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 7,028.55

Rozvaděč RE  RH - Rozvaděč RE  RH 133.93

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2,360.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.8 - Úprava elektroinstalace dle změny VZT na WC v pavilonu U1

Strana 41 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9,522.48

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 7,028.55

1 K 989111 Infrapasivní automatiký spínač 360 stupňů IP44 ks 4.000 822.8250 3,291.30
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989132 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 66.000 28.8750 1,905.75
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

3 K 989145 Vodič CY6 zelenožlutý m 18.000 29.2500 526.50
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

4 K 989163 Elektroinstalační lišta 40x20 m 6.000 63.7500 382.50
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

5 K 989164 Elektroinstalační lišta 20x20 m 8.000 47.5000 380.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

6 K 989189 Připojení VZT ks 1.000 250.0000 250.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

7 K 989190 Ukončení drátu do 6mm2 ks 2.000 15.0000 30.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

8 K 989195 Ukončení kabelu do 3x4mm2 ks 6.000 43.7500 262.50
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D Rozvaděč RE  RHRozvaděč RE  RH 133.93

9 K 989227 Jistič jednopólový B10/1 ks 1.000 133.9250 133.93
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2,360.00
10 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 4.000 590.0000 2,360.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232

3.6.8 - Úprava elektroinstalace dle změny VZT na WC v pavilonu U1

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 42 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2,279.30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2,279.30 21.00% 478.65

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,757.95

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.9 - Doplnění zásuvek v kuchyňce m.č. S.210

Strana 43 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2,279.30

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 1,395.30

M - Práce a dodávky M 822.50

    46-M - Elektroinstalace - m 822.50

HSV - Práce a dodávky HSV 61.50

    997 - Přesun sutě 61.50

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.9 - Doplnění zásuvek v kuchyňce m.č. S.210

Strana 44 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2,279.30

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 1,395.30

1 K 989100 Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) ks 3.000 68.7500 206.25
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989118
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí 

IP 40
ks 3.000 211.8500 635.55

SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

3 K 989133 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 8.000 39.5000 316.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

4 K 989166 Sádra elektroinstalační kq 10.000 5.0000 50.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

5 K 989179 Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě ks 3.000 62.5000 187.50
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D M Práce a dodávky M 822.50

D 46-M Elektroinstalace - m 822.50

6 K 460941221 Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm m 5.000 69.4000 347.00 DoD2

7 K 468101421 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm m 5.000 95.1000 475.50 DoD2

D HSV Práce a dodávky HSV 61.50

D 997 Přesun sutě 61.50

8 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.025 400.0000 10.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

9 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 0.250 100.0000 25.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.025 160.0000 4.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

11 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0.025 900.0000 22.50

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

3.6.9 - Doplnění zásuvek v kuchyňce m.č. S.210

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 45 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,992.15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1,992.15 21.00% 418.35

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,410.50

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.10 - Doplnění spínání VZT v m.č. S.113 - S.117

Strana 46 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1,992.15

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 1,992.15

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.10 - Doplnění spínání VZT v m.č. S.113 - S.117

Strana 47 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1,992.15

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 1,992.15

1 K 989111 Infrapasivní automatiký spínač 360 stupňů IP44 ks 2.000 822.8250 1,645.65
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989132 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 12.000 28.8750 346.50
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

3.6.10 - Doplnění spínání VZT v m.č. S.113 - S.117

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 48 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,984.80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1,984.80 21.00% 416.81

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,401.61

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.11 - Doplnění kabelu pro tepelnou ochranu motoru a přepojení v rozváděči R16

Strana 49 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1,984.80

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 804.80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1,180.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.11 - Doplnění kabelu pro tepelnou ochranu motoru a přepojení v rozváděči R16

Strana 50 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1,984.80

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 804.80

1 K 989130 Kabel CYKY 2Ax1,5 m 32.000 25.1500 804.80
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1,180.00
2 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 2.000 590.0000 1,180.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232

3.6.11 - Doplnění kabelu pro tepelnou ochranu motoru a přepojení v rozváděči R16

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 51 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27,741.25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27,741.25 21.00% 5,825.66

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 33,566.91

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.12 - Elektroinstalace - společné položky pro silnoproudé rozvody

Strana 52 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 27,741.25

Ochrana před bleskem - Ochrana před bleskem 27,741.25

    D4 - Společné položky pro ochranu před bleskem 27,741.25

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

3.6.12 - Elektroinstalace - společné položky pro silnoproudé rozvody

Strana 53 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27,741.25

D Ochrana před bleskemOchrana před bleskem 27,741.25

D D4 Společné položky pro ochranu před bleskem 27,741.25

1 K 989580 Drobný pomocný materiál ks 0.500 2,482.5000 1,241.25
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989581 Stavební přípomoci ks 1.000 8,000.0000 8,000.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

3 K 989582 Revize a měření ks 1.000 5,000.0000 5,000.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

4 K 989583 Dokumentace skutečného stavu ks 1.500 4,000.0000 6,000.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

5 K 989584 Přesun materiálu ks 0.500 15,000.0000 7,500.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

3.6.12 - Elektroinstalace - společné položky pro silnoproudé rozvody

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 54 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2,738,366.56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -2,738,366.56 21.00% -575,056.98

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -3,313,423.54

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.8 - Změna skladby střešní konstrukce - skladba ST1

3.8.1 - Změna skladby střešní konstrukce - méněpráce

Strana 55 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -2,738,366.56

HSV - Práce a dodávky HSV -1,702,249.69

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1,643,205.55

    998 - Přesun hmot -59,044.14

PSV - Práce a dodávky PSV -1,036,116.87

    712 - Povlakové krytiny -1,036,116.87

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.8 - Změna skladby střešní konstrukce - skladba ST1

3.8.1 - Změna skladby střešní konstrukce - méněpráce

Strana 56 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2,738,366.56

D HSV Práce a dodávky HSV -1,702,249.69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1,643,205.55

1 K 631342.33 Perlitbeton trapézového plechu min. výšky 40mm m3 -276.169 5,950.0000 -1,643,205.55

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a onstrukční 

část 

D 998 Přesun hmot -59,044.14

2 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t -251.038 235.2000 -59,044.14

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a onstrukční 

část

D PSV Práce a dodávky PSV -1,036,116.87

D 712 Povlakové krytiny -1,036,116.87

3 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 -3,131.308 61.6400 -193,013.83
SoD-SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce

4 M 62866.81
samolepicí pás asfaltový modifikovaný s vložkou Al určený pro trapézové plechy a polypropyl. střiží na horním 

povrchu, µ min = 1 000000
m2 -3,601.004 228.3800 -822,397.29

SoD-SO 01a.2 - 

Střešní konstrukce

5 K 998712102
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -14.404 1,437.5000 -20,705.75

SoD-SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce

3.8.1 - Změna skladby střešní konstrukce - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.8 - Změna skladby střešní konstrukce - skladba ST1

Strana 57 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,845,286.80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1,845,286.80 21.00% 387,510.23

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,232,797.03

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.8 - Změna skladby střešní konstrukce - skladba ST1

3.8.2 - Změna skladby střešní konstrukce - vícepráce

Strana 58 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1,845,286.80

PSV - Práce a dodávky PSV 1,845,286.80

    712 - Povlakové krytiny 1,095,065.86

    713 - Izolace tepelné 750,220.94

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.8 - Změna skladby střešní konstrukce - skladba ST1

3.8.2 - Změna skladby střešní konstrukce - vícepráce

Strana 59 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1,845,286.80

D PSV Práce a dodávky PSV 1,845,286.80

D 712 Povlakové krytiny 1,095,065.86

1 K 712361701 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů m2 3,131.308 81.6000 255,514.73 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712361701

8 M BRM.7498101 ALU-TEC FR tl. 0,45 mm, parozábrana, samolepící, nízká požářní zátěž m2 3,601.005 225.0000 810,226.13 CS ÚRS 2023 02

4 K 998712102
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 20.400 1,437.5000 29,325.00

SoD-SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce

D 713 Izolace tepelné 750,220.94

5 K 713141335 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově m2 1,103.800 156.4000 172,634.32
SoD-SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce
VV "změna za perlitbeton 

VV 1103,8 1,103.800

VV Součet 1,103.800

6 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 195.692 2,921.0000 571,616.33
SoD-SO 01a.2 - 

Střešní konstrukce
VV 276,169-80,477 195.692

VV Součet 195.692

7 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 4.554 1,311.0000 5,970.29

SoD-SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce

3.8.2 - Změna skladby střešní konstrukce - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.8 - Změna skladby střešní konstrukce - skladba ST1

Strana 60 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712361701


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71,627.45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 71,627.45 21.00% 15,041.76

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 86,669.21

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.9 - Zdravotechnika

3.9.1 - Nové tozvody ZTI m.č.205, odvody kondenzátu od VZT jednotek, chráničky pro střešní vtoky

Strana 61 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 71,627.45

D2 - Práce a dodávky PSV 60,527.45

    D4 - Zdravotechnika - zhotovení rozvodů ZTI pro učebnu míst. 205   25,974.00

    D5 - Zdravotechnika - odvod kondenzátu od VZT jednotek z míst. MV 208 do D 213   8,446.00

    D6 - Zdravotechnika - odvod kondenzátu od VZT jednotek v míst. S 118 do S 124   11,104.00

      D7 - Zdravotechnika - dodávka a montáž kondenzačních sifonů v objektu SO 02   2,658.00

    D8 - Zdravotechnika - dodávka a montáž chrániček pro střešní vtoky   15,003.45

Ostatní - Ostatní 11,100.00

    999 - Ostatní 11,100.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.9 - Zdravotechnika

3.9.1 - Nové tozvody ZTI m.č.205, odvody kondenzátu od VZT jednotek, chráničky pro střešní vtoky

Strana 62 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71,627.45

D D2 Práce a dodávky PSV 60,527.45

D D4 Zdravotechnika - zhotovení rozvodů ZTI pro učebnu míst. 205   25,974.00

1 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 14.000 509.0000 7,126.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

2 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 8.000 92.0000 736.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

3 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 14.000 18.0000 252.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

4 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 28.000 348.0000 9,744.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

5 K 722181221
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 28.000 63.0000 1,764.00

SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

6 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 16.000 220.0000 3,520.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

7 K 722290234 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí m 28.000 12.0000 336.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

8 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 16.000 156.0000 2,496.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

D D5 Zdravotechnika - odvod kondenzátu od VZT jednotek z míst. MV 208 do D 213   8,446.00

9 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 32 + tepelná izolace m 12.000 591.0000 7,092.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

10 K 721174042 Potrubí z PP propojení potrubí DN 40 m 1.000 468.0000 468.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

11 K 751792007 Kondenzační sifon kus 1.000 170.0000 170.00 CÚ ÚRS 2023/I.

12 K 48481003.RAA Kondenzační sifon kus 1.000 716.0000 716.00 vlastní

D D6 Zdravotechnika - odvod kondenzátu od VZT jednotek v míst. S 118 do S 124   11,104.00

13 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 32 + tepelná izolace m 12.000 591.0000 7,092.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

14 K 721174042 Potrubí z PP propojení potrubí DN 40 m 1.000 468.0000 468.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

15 K 751792007 Kondenzační sifon kus 1.000 170.0000 170.00 CÚ ÚRS 2023/I.

16 K 48481003.RAA Kondenzační sifon kus 1.000 716.0000 716.00 vlastní

D D7 Zdravotechnika - dodávka a montáž kondenzačních sifonů v objektu SO 02   2,658.00

17 K 751792007 Kondenzační sifon kus 3.000 170.0000 510.00 CÚ ÚRS 2023/I.

18 K 48481003.RAA Kondenzační sifon kus 3.000 716.0000 2,148.00 vlastní

D D8 Zdravotechnika - dodávka a montáž chrániček pro střešní vtoky   15,003.45

19 K 721173317.OSM Trubka KG DN 150 1m m 7.000 883.3500 6,183.45 CÚ ÚRS 2023/I.

20 K 899911206 Usazení a zapěnění chráničky kus 7.000 1,260.0000 8,820.00 CÚ ÚRS 2023/I.

D Ostatní Ostatní 11,100.00

D 999 Ostatní 11,100.00

21 K 99911.10 Likvidace všech vybouraných konstrukcí a prvků vč. odvozu na skládku a poplatku hod 10.000 260.0000 2,600.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

P

Poznámka k položce: 

jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 

záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

22 K 99911.20 Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody a pozdější zapravení hod 20.000 260.0000 5,200.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

P

Poznámka k položce: 

jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 

záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

23 K 99911.30 Utěsnění ostatních prostupů potrubí stavebními konstrukcemi vč. dodání materiálu hod 10.000 330.0000 3,300.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

P

Poznámka k položce: 

jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 

záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

3.9.1 - Nové tozvody ZTI m.č.205, odvody kondenzátu od VZT jednotek, chráničky pro střešní vtoky

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.9 - Zdravotechnika

Strana 63 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36,823.60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36,823.60 21.00% 7,732.96

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 44,556.56

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.9 - Zdravotechnika

3.9.2 - Výměna sifonů, izolace dešťových svodů proti rosení

Strana 64 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 36,823.60

PSV -  Práce a dodávky PSV 32,923.60

    713 - Izolace tepelné - izolace dešťových svodů proti orosení 30,026.30

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty - výměna sifonů a baterie v pavilonu U3 2,897.30

Ostatní - Ostatní 3,900.00

    999 - Ostatní 3,900.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.9 - Zdravotechnika

3.9.2 - Výměna sifonů, izolace dešťových svodů proti rosení

Strana 65 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36,823.60

D PSV  Práce a dodávky PSV 32,923.60

D 713 Izolace tepelné - izolace dešťových svodů proti orosení 30,026.30

1 K 713463212

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 

hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 

D přes 50 do 100 mm

m 18.000 71.8000 1,292.40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463212

2 M 28377026 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu s Al fólií 76/9mm m 18.000 94.6000 1,702.80 CS ÚRS 2023 01

3 K 713463213

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 

hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 

D přes 100 do 150 mm

m 88.000 77.2000 6,793.60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463213

4 M 28377028 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu s Al fólií 110/13mm m 88.000 229.0000 20,152.00 CS ÚRS 2023 01

5 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.057 1,500.0000 85.50

SoD - SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty - výměna sifonů a baterie v pavilonu U3 2,897.30

6 K 725210944 Opravy umyvadel ostatní práce výměna odpadní trubky plastové kus 2.000 233.0000 466.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210944

7 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1.000 97.0000 97.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801

8 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1.000 1,642.0000 1,642.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

9 K 725861101 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32 kus 2.000 345.0000 690.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861101

10 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.003 765.0000 2.30

SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

D Ostatní Ostatní 3,900.00

D 999 Ostatní 3,900.00

11 K 99911.10 Likvidace všech vybouraných konstrukcí a prvků hod 15.000 260.0000 3,900.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

P

Poznámka k položce: 

jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 

záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

3.9.2 - Výměna sifonů, izolace dešťových svodů proti rosení

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.9 - Zdravotechnika

Strana 66 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210944
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52,623.08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52,623.08 21.00% 11,050.85

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 63,673.93

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

3.10.1 - VZT - pavilon S - sociální místnosti u servrovny

Strana 67 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 52,623.08

16 - PAVILON S-VĚTRÁNÍ  1.NP 18,629.00

zař.č.7- ostatní - zař.č.7- ostatní 6,472.08

    997 - Přesun sutě 3,832.08

HSV - Práce a dodávky HSV 12,795.00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4,050.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8,745.00

PSV - Práce a dodávky PSV 14,727.00

    751 - Vzduchotechnika 1,698.00

    763 - Konstrukce suché výstavby 13,029.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

3.10.1 - VZT - pavilon S - sociální místnosti u servrovny

Strana 68 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52,623.08

D 16 PAVILON S-VĚTRÁNÍ  1.NP 18,629.00

1 K 16210.122 Montáž vzt. potrubí m 10.000 192.5000 1,925.00
SoD-D.1.4.1 - 

Vzduchotechnika

2 K 16210.121 Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200mm m 10.000 451.4000 4,514.00
SoD-D.1.4.1 - 

Vzduchotechnika

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu  na závěsy s pružným uložením

3 K 751231.1 akustická ohebná hadice sono DN 250 bm 2.000 350.0000 700.00 vlastní

4 K 751231 akustická ohebná hadice sono DN 160 bm 2.000 380.0000 760.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

5 K 19210.101 Montáž ventilátoru ks 2.000 385.0000 770.00
SoD-D.1.4.1 - 

Vzduchotechnika

6 M 10.972.70.1 TD 160/100 ECOWATT IP44 úsporný potrubní kus 2.000 4,980.0000 9,960.00 vlastní

D zař.č.7- ostatnízař.č.7- ostatní 6,472.08

7 K 751070 Kompletní demontážní a bourací práce VZT, odpojení a zabezpečení vývodů hod 3.000 300.0000 900.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

8 K 751703 Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení hod 1.000 300.0000 300.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

9 K 99911.20 Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody a pozdější zapravení hod 3.000 260.0000 780.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

10 K 99911.30 Utěsnění ostatních prostupů potrubí stavebními konstrukcemi vč. dodání materiálu hod 2.000 330.0000 660.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

D 997 Přesun sutě 3,832.08

11 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 1.778 400.0000 711.20

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

12 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 17.780 100.0000 1,778.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV 1,778*10 17.780

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1.778 160.0000 284.48

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

14 K 997013.09
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel 

a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
t 0.903 300.0000 270.90

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 0,075+0,828 0.903

VV Součet 0.903

15 K 997013.31
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0.875 900.0000 787.50

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 0,669+0,206 0.875

VV Součet 0.875

D HSV Práce a dodávky HSV 12,795.00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4,050.00

16 K 619995.01 Začištění prostupů specialistů v interiéru (s dodáním hmot) ks 9.000 450.0000 4,050.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8,745.00

17 K 763131821
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché
m2 11.960 250.0000 2,990.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV "Místnost S.113, S.114, S.115, S.116, S.117

VV 3,15+1,8+3,65+2,16+1,2 11.960

VV Součet 11.960

18 K 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm
kus 3.000 80.0000 240.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

19 K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm
kus 6.000 300.0000 1,800.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

20 K 751511845
Demontáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 2,5 mm, 

průřezu do 3,80 m2
m 5.000 743.0000 3,715.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751511845

D PSV Práce a dodávky PSV 14,727.00

D 751 Vzduchotechnika 1,698.00

21 K 751223 talířový ventil přívod DN160 ks 1.000 290.0000 290.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

22 K 751322012 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm kus 4.000 196.0000 784.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751322012

23 M 42972213 ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm kus 4.000 156.0000 624.00 CS ÚRS 2023 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 13,029.00

24 K 763131.51 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, ozn. PO/07 m2 11.960 860.0000 10,285.60

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV Mč: S113, 114, 115, 116, 117 

VV 3,15+1,8+3,65+2,16+1,2 11.960

VV Součet 11.960

25 K 763172352
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 

(šxv) 300 x 300 mm
kus 2.000 406.0000 812.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172352

26 M 59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm kus 2.000 828.0000 1,656.00 CS ÚRS 2023 02

27 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

t 0.153 1,800.0000 275.40

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

3.10.1 - VZT - pavilon S - sociální místnosti u servrovny

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

Strana 69 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751511845
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751322012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172352


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17,260.96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17,260.96 21.00% 3,624.80

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 20,885.76

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

3.10.2 - VZT - pavilon MV - dopojení potrubí  a výtahová šachta

Strana 70 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 17,260.96

18 - PAVILON MV-VĚTRÁNÍ UČEBEN, KABINETU 2.NP 12,084.00

zař.č.7- ostatní - zař.č.7- ostatní 2,350.00

HSV - Práce a dodávky HSV 2,826.96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2,730.00

    997 - Přesun sutě 96.96

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

3.10.2 - VZT - pavilon MV - dopojení potrubí  a výtahová šachta

Strana 71 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17,260.96

D 18 PAVILON MV-VĚTRÁNÍ UČEBEN, KABINETU 2.NP 12,084.00

1 K 18210.142 Montáž izolace m2 8.000 110.0000 880.00
SoD-D.1.4.1 - 

Vzduchotechnika

2 K 18210.141 Protipožární izolace vzt. potrubí -odolnost 30min. m2 8.000 418.0000 3,344.00
SoD-D.1.4.1 - 

Vzduchotechnika

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Typ izolace a její upevnění na vzt. potrubí musí mít platný atest zkušebního ústavu.

3 K 18210.138 Montáž vzt. potrubí m 8.000 192.5000 1,540.00
SoD-D.1.4.1 - 

Vzduchotechnika

4 K 18210.137 Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 315mm m 8.000 790.0000 6,320.00
SoD-D.1.4.1 - 

Vzduchotechnika

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu  na závěsy s pružným uložením

D zař.č.7- ostatnízař.č.7- ostatní 2,350.00

5 K 751070 Kompletní demontážní a bourací práce VZT, odpojení a zabezpečení vývodů hod 1.500 300.0000 450.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

6 K 751703 Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení hod 1.500 300.0000 450.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

7 K 99911.20 Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody a pozdější zapravení hod 2.500 260.0000 650.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

8 K 99911.25
Požární utěsnění prostupů potrubí stavebními konstrukcemi, které tvoří hranici mezi požárními úseky (prostupy 

s požární odolností 30min)
hod 2.000 400.0000 800.00

SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

D HSV Práce a dodávky HSV 2,826.96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2,730.00

9 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 250 do 300 mm
m 0.600 4,550.0000 2,730.00

SoD-01 - Hlavní 

stavební úpravy
VV 0,3+0,3 0.600

VV Součet 0.600

D 997 Přesun sutě 96.96

10 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.096 450.0000 43.20

SoD-01 - Hlavní 

stavební úpravy

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.096 160.0000 15.36
SoD-01 - Hlavní 

stavební úpravy

12 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 0.960 10.0000 9.60
SoD-01 - Hlavní 

stavební úpravy
VV 0,096*10 0.960

13 K 997013609
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel 

a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
t 0.096 300.0000 28.80

SoD-01 - Hlavní 

stavební úpravy

3.10.2 - VZT - pavilon MV - dopojení potrubí  a výtahová šachta

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

Strana 72 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -100,275.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -100,275.00 21.00% -21,057.75

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -121,332.75

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

3.10.3 - VZT - pavilon S - změna nástřešních výdechů za potrubní ventilátory - méněpráce

Strana 73 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -100,275.00

zař.č.6 - hygienická - zař.č.6 - hygienická -95,275.00

HSV - Práce a dodávky HSV -5,000.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5,000.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

3.10.3 - VZT - pavilon S - změna nástřešních výdechů za potrubní ventilátory - méněpráce

Strana 74 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -100,275.00

D zař.č.6 - hygienickázař.č.6 - hygienická -95,275.00

1 K 751600
nástřešní ventilátor V=450m3/hod., dpext=250Pa, akustický tlak v 2m 54 dB(A), sokl tlumící, pružná manžera, 

podtlaková klapka, přechodový adaptér
ks -1.000 37,239.0000 -37,239.00

SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

2 K 751601
nástřešní ventilátor V=900m3/hod., dpext=200Pa, akustický tlak v 2m 54 dB(A), sokl tlumící, pružná manžera, 

podtlaková klapka, přechodový adaptér
ks -1.000 40,930.0000 -40,930.00

SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

3 K 751602 stěnový ventilátor radiální DN100 s vestavěnou přetlakovou klapkou a s doběhem, V=80m3/hod., dpext=50Pa ks -1.000 6,532.0000 -6,532.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

4 K 751603 výfuková hlavice DN100 ks -1.000 1,874.0000 -1,874.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

5 K 751604 tepelná izolace z minerální plsti tl.40mm s povrchovou úpravou Al folií m2 -1.000 450.0000 -450.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

6 K 751605
vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu SPIRO s pryžovým těsněním spojů - třída těsnosti D, DN100/ 10% 

tvarovek, požární dotěsnění prostupu
bm -7.000 270.0000 -1,890.00

SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

7 K 751606 vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu sk.I, vodotěsné dle ON120405/30% tvarovek m2 -8.000 670.0000 -5,360.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

8 K 751607 spojovací, těsnící a montážní materiál kg -10.000 100.0000 -1,000.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

D HSV Práce a dodávky HSV -5,000.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5,000.00

9 K 972055.41 Šetrné vybourání otvorů ve stropním panelu pro specialisty kus -2.000 2,500.0000 -5,000.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

3.10.3 - VZT - pavilon S - změna nástřešních výdechů za potrubní ventilátory - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

Strana 75 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70,351.81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70,351.81 21.00% 14,773.88

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 85,125.69

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

3.10.4 - VZT - pavilon S - změna nástřešních výdechů za potrubní ventilátory - vícepráce

Strana 76 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 70,351.81

zař.č.7- ostatní - zař.č.7- ostatní 3,645.00

HSV - Práce a dodávky HSV 15,117.52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1,350.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10,741.00

    997 - Přesun sutě 3,026.52

PSV - Práce a dodávky PSV 51,589.29

    751 - Vzduchotechnika 48,117.09

    763 - Konstrukce suché výstavby 3,472.20

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

3.10.4 - VZT - pavilon S - změna nástřešních výdechů za potrubní ventilátory - vícepráce

Strana 77 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70,351.81

D zař.č.7- ostatnízař.č.7- ostatní 3,645.00

1 K 751070 Kompletní demontážní a bourací práce VZT, odpojení a zabezpečení vývodů hod 3.000 300.0000 900.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

2 K 751703 Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení hod 2.500 300.0000 750.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

3 K 99911.05 Ostatní demontážní a bourací práce jinde neuvedené hod 2.500 260.0000 650.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

4 K 99911.20 Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody a pozdější zapravení hod 2.000 260.0000 520.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

5 K 99911.30 Utěsnění ostatních prostupů potrubí stavebními konstrukcemi vč. dodání materiálu hod 2.500 330.0000 825.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

D HSV Práce a dodávky HSV 15,117.52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1,350.00

6 K 619995.01 Začištění prostupů specialistů v interiéru (s dodáním hmot) ks 3.000 450.0000 1,350.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10,741.00

7 K 763131821
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché
m2 4.680 250.0000 1,170.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV S136, S138

VV (1,2*1,95)*2 4.680

VV Součet 4.680

8 K 751511865
Demontáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 2,5 mm, 

průměru do 2200 mm
m 6.000 842.0000 5,052.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751511865

9 K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm
kus 3.000 300.0000 900.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV 3 3.000

VV Součet 3.000

10 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 180 do 200 mm
m 0.470 3,150.0000 1,480.50

SoD-01 - Hlavní 

stavební úpravy
VV (0,35+0,12)*1 0.470

VV Součet 0.470

11 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 250 do 300 mm
m 0.470 4,550.0000 2,138.50

SoD-01 - Hlavní 

stavební úpravy
VV (0,35+0,12)*1 0.470

VV Součet 0.470

D 997 Přesun sutě 3,026.52

12 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 1.342 400.0000 536.80

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV 0,081+0,803+0,414+0,012+0,032 1.342

VV Součet 1.342

13 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 13.420 100.0000 1,342.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV (0,081+0,803+0,414+0,012+0,032)*10 13.420

VV Součet 13.420

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1.342 160.0000 214.72

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

15 K 997013.10
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté stavební suťi (beton, cihla, keramické materiály, omítky, 

kámen,...) stavebního odpadu kód 170 101 a 170 102
t 0.458 300.0000 137.40

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV 0,414+0,012+0,032 0.458

VV Součet 0.458

16 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0.884 900.0000 795.60

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV 0,803+0,081 0.884

VV Součet 0.884

D PSV Práce a dodávky PSV 51,589.29

D 751 Vzduchotechnika 48,117.09

17 K 751111132 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru přes 200 do 300 mm kus 1.000 425.0000 425.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751111132

18 M 11.311.081.1 potrubní ventilátor DN250 EC, V=900m3/hod, dpext=150Pa. rychlospojky, akustický výkon výtlak 66 dB(A) kus 1.000 13,800.0000 13,800.00 vlastní

19 K 751398041 Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm kus 4.000 314.0000 1,256.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398041

20 M 1595419.1 PROTIDESTOVA ZALUZIE WSG 250 kus 1.000 1,260.0000 1,260.00 vlastní

21 M 1225677.1 PROTIDEST.ZALUZIE PRG-160W kus 1.000 1,500.0000 1,500.00 vlastní

22 M 1597280.1 ZPETNA KLAPKA SAMOCINNA RVS 250 kus 1.000 3,517.0900 3,517.09 vlastní

23 M 1206694.1 ZPETNA KLAPKA RSKW 160 kus 1.000 1,260.0000 1,260.00 vlastní

24 K 751111131 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm kus 1.000 229.0000 229.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751111131

25 M 1649795.1 VENTILATOR VENTS VKM 160 EC Q POTRUBNI kus 1.000 4,900.0000 4,900.00 vlastní

26 K 751322012 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm kus 3.000 196.0000 588.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751322012

27 M 42972213 ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm kus 3.000 156.0000 468.00 CS ÚRS 2023 02

28 K 751537145
Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), 

průměru do 100 mm
m 3.000 195.0000 585.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751537145

3.10.4 - VZT - pavilon S - změna nástřešních výdechů za potrubní ventilátory - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.10 - Vzduchotechnika

Strana 78 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751511865
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751111132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751111131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751322012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751537145


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 M
ELD.SX1501000

30
SONOFLEX MI 127 m 3.000 226.0000 678.00

CS ÚRS 2023 02 (mat. 

online)

30 K 751613114 Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí čtyřhranného samolepící izolací m2 2.000 139.0000 278.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751613114

31 M 1470128610 Samolepící pás K-Flex KRAFT s ALU fólií, tloušťka 25 mm m2 2.000 541.5000 1,083.00
CS ÚRS 2023 02 (mat. 

online)

32 K 751235
vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu SPIRO s pryžovým těsněním spojů - třída těsnosti D, DN160-DN250/ 

20% tvarovek s požárním dotěsněním prostupů
bm 24.000 570.0000 13,680.00

SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

33 K 751606 vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu sk.I, vodotěsné dle ON120405/30% tvarovek m2 3.000 670.0000 2,010.00
SoD-SO 01b.2 - 

Vzduchotechnika

34 K 19210.14.5.1 Zaslepení stávajícího potrubí kus 1.000 600.0000 600.00 vlastní

D 763 Konstrukce suché výstavby 3,472.20

35 K 76313.411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, ozn. PO/05 m2 4.680 720.0000 3,369.60

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV S136, S138

VV (1,2*1,95)*2 4.680

VV Součet 4.680

36 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

t 0.057 1,800.0000 102.60

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

Strana 79 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751613114


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 151,345.14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 151,345.14 21.00% 31,782.48

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 183,127.62

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.11 - Doplnění chybějícího lehčeného betonu ve střešní konstrukci u stáv. střech - skladba ST3

Strana 80 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 151,345.14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 130,840.31

HSV - Práce a dodávky HSV 20,504.83

    998 - Přesun hmot 20,504.83

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.11 - Doplnění chybějícího lehčeného betonu ve střešní konstrukci u stáv. střech - skladba ST3

Strana 81 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151,345.14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 130,840.31

1 K 631342.33 Perlitbeton- spádová vrstva předpokládaná tloušťka 200-340mm m3 26.314 4,972.2700 130,840.31
SoD-SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce
VV střecha ST3

VV 26,314 26.314

VV Součet 26.314

D HSV Práce a dodávky HSV 20,504.83

D 998 Přesun hmot 20,504.83

2 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 13.552 391.0000 5,298.83

SoD-SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce

3 K 998011002.R1 Nájezd čerpadla betonu kpl 1.000 15,206.0000 15,206.00 vlastní

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.11 - Doplnění chybějícího lehčeného betonu ve střešní konstrukci u stáv. střech - skladba ST3

Strana 82 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -148,500.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -148,500.00 21.00% -31,185.00

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -179,685.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.12 - Změna povrchové úpravy interiérového mobilního pódia

3.12.1 - Změna povrchu pódia - méněpráce

Strana 83 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -148,500.00

PSV - Práce a dodávky PSV -148,500.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -148,500.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.12 - Změna povrchové úpravy interiérového mobilního pódia

3.12.1 - Změna povrchu pódia - méněpráce

Strana 84 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -148,500.00

D PSV Práce a dodávky PSV -148,500.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -148,500.00

1 K 76669.560

Montáž a dodávka interiérového mobilního pódia s dvouúrovňovou plochou, horní plocha 6000 x 1500, dolní 

plocha š. 500 mm, požadovaná nosnost 500 kg/m², nosná AL kce, nášlap koberec, hrany ukončené profily AL 

vč. systém. detailů a prvků

soub 1.000 -148,500.0000 -148,500.00
SoD-SO 01a.5 - 

Výrobky

3.12.1 - Změna povrchu pódia - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.12 - Změna povrchové úpravy interiérového mobilního pódia

Strana 85 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148,500.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 148,500.00 21.00% 31,185.00

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 179,685.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.12 - Změna povrchové úpravy interiérového mobilního pódia

3.12.2 - Změna povrchu pódia - vícepráce

Strana 86 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 148,500.00

PSV - Práce a dodávky PSV 148,500.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 148,500.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.12 - Změna povrchové úpravy interiérového mobilního pódia

3.12.2 - Změna povrchu pódia - vícepráce

Strana 87 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148,500.00

D PSV Práce a dodávky PSV 148,500.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 148,500.00

1 K 76669.560.R1

Montáž a dodávka interiérového mobilního pódia s dvouúrovňovou plochou, horní plocha 6000 x 1500, dolní 

plocha š. 500 mm, požadovaná nosnost 500 kg/m², nosná AL kce, nášlap speciální protiskluzná překližka, 

hrany ukončené profily AL vč. systém. detailů a prvků

soub 1.000 148,500.0000 148,500.00 vlastní

3.12.2 - Změna povrchu pódia - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.12 - Změna povrchové úpravy interiérového mobilního pódia

Strana 88 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -60,733.75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -60,733.75 21.00% -12,754.09

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -73,487.84

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.13 - Změna materiálu vnitřních parapetů

3.13.1 - Změna materiálu vnitřních parapetů - méněpráce

Strana 89 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -60,733.75

PSV - Práce a dodávky PSV -60,733.75

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -60,733.75

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.13 - Změna materiálu vnitřních parapetů

3.13.1 - Změna materiálu vnitřních parapetů - méněpráce

Strana 90 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -60,733.75

D PSV Práce a dodávky PSV -60,733.75

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -60,733.75

1 K 76669.500
Montáž a dodávka dřevotřískového vnitřního parapetu rš-125mm s povrchovou úpravou laminováním vč. 

ukotvení, systémových detailů a prvků, ozn. T01-T11 - blíže viz výpis truhlářských výrobků
bm -110.425 550.0000 -60,733.75

SoD-SO 01a.5 - 

Výrobky

3.13.1 - Změna materiálu vnitřních parapetů - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.13 - Změna materiálu vnitřních parapetů

Strana 91 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55,212.50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 55,212.50 21.00% 11,594.63

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 66,807.13

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.13 - Změna materiálu vnitřních parapetů

3.13.2 - Změna materiálu vnitřních parapetů - vícepráce

Strana 92 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55,212.50

PSV - Práce a dodávky PSV 55,212.50

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 55,212.50

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.13 - Změna materiálu vnitřních parapetů

3.13.2 - Změna materiálu vnitřních parapetů - vícepráce

Strana 93 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55,212.50

D PSV Práce a dodávky PSV 55,212.50

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 55,212.50

1 K 76669.500.R1
Montáž a dodávka dřevotřískového vnitřního parapetu rš-125mm s povrchovou úpravou laminováním vč. 

ukotvení, systémových detailů a prvků, ozn. T01-T11 - blíže viz výpis truhlářských výrobků
bm 110.425 500.0000 55,212.50 vlastní

VV 0,75*2 1.500

VV 0,9*7 6.300

VV 1,0*6 6.000

VV 1,2*5 6.000

VV 1,25*7 8.750

VV 1,375*1 1.375

VV 1,5*7 10.500

VV 1,8*18 32.400

VV 2,0*2 4.000

VV 2,4*11 26.400

VV 3,6*2 7.200

VV Součet 110.425

3.13.2 - Změna materiálu vnitřních parapetů - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.13 - Změna materiálu vnitřních parapetů

Strana 94 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1,661,464.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1,661,464.00 21.00% -348,907.44

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -2,010,371.44

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.14 - Změna materiálu provětrané fasády

3.14.1 - Změna materiálu provětrané fasády - méněpráce

Strana 95 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1,661,464.00

PSV - Práce a dodávky PSV -1,661,464.00

    763 - Konstrukce suché výstavby vč. přesunu hmot -1,661,464.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.14 - Změna materiálu provětrané fasády

3.14.1 - Změna materiálu provětrané fasády - méněpráce

Strana 96 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1,661,464.00

D PSV Práce a dodávky PSV -1,661,464.00

D 763 Konstrukce suché výstavby vč. přesunu hmot -1,661,464.00

1 K 763321.13

Montáž a dodávka fasádních vláknocementových desek, mechanická odolnost třída 4, kat.A, reakce na oheň A -

s1, barevnost a struktura - probarvené světle šedé, povrch hladký s přiznanou strukturou- musí být schváleno 

GP vč. systémového nosného roštu, syst. detailů a profilů

m2 -424.784 3,500.0000 -1,486,744.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

2 K 763321.14

Montáž a dodávka fasádních vláknocementových desek, mechanická odolnost třída 4, kat.A, reakce na oheň A -

s1, barevnost a struktura - probarvené světle šedé, svislé linky - musí být schváleno GP vč. systémového 

nosného roštu, syst. detailů a profilů

m2 -49.920 3,500.0000 -174,720.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

3.14.1 - Změna materiálu provětrané fasády - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.14 - Změna materiálu provětrané fasády

Strana 97 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,661,464.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1,661,464.00 21.00% 348,907.44

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,010,371.44

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.14 - Změna materiálu provětrané fasády

3.14.2 - Změna materiálu provětrané fasády - vícepráce

Strana 98 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1,661,464.00

PSV - Práce a dodávky PSV 1,661,464.00

    763 - Konstrukce suché výstavby vč. přesunu hmot 1,661,464.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.14 - Změna materiálu provětrané fasády

3.14.2 - Změna materiálu provětrané fasády - vícepráce

Strana 99 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1,661,464.00

D PSV Práce a dodávky PSV 1,661,464.00

D 763 Konstrukce suché výstavby vč. přesunu hmot 1,661,464.00

1 K 763321.13.1

Montáž a dodávka fasádních vláknocementových desek, mechanická odolnost třída 4, kat.A, reakce na oheň A -

s1, barevnost a struktura - probarvené světle šedé, povrch hladký s přiznanou strukturou- musí být schváleno 

GP vč. systémového nosného roštu, syst. detailů a profilů

m2 424.784 3,500.0000 1,486,744.00 vlastní

2 K 763321.14.1

Montáž a dodávka fasádních vláknocementových desek, mechanická odolnost třída 4, kat.A, reakce na oheň A -

s1, barevnost a struktura - probarvené světle šedé, svislé linky - musí být schváleno GP vč. systémového 

nosného roštu, syst. detailů a profilů

m2 49.920 3,500.0000 174,720.00 vlastní

VV Výkres A23

VV 8,33*4+16,6 49.920

VV Součet 49.920

3.14.2 - Změna materiálu provětrané fasády - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.14 - Změna materiálu provětrané fasády

Strana 100 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63,000.00 21.00% 13,230.00

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 76,230.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.15 - Doplnění požárních žebříků

Strana 101 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 63,000.00

PSV - Práce a dodávky PSV 63,000.00

    767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 63,000.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.15 - Doplnění požárních žebříků

Strana 102 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63,000.00

D PSV Práce a dodávky PSV 63,000.00

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 63,000.00

1 K 76711.206

Montaž a dodávka ocel. žebříku s ochranným košem a výstupní lávkou d- 4,0m (210kg), pozink, materiál 

podlahy na lávce výstupní plošiny vč. ukotvení, systémových detailů a prvků, ozn. Z/04 - blíže viz výpis 

zamečnických výrobků

soub 1.000 33,000.0000 33,000.00
SoD-SO 01a.5 - 

Výrobky

2 K 76711.208
Montaž a dodávka ocel. žebříku s výstupní lávkou d- 2,2m (125kg), pozink, materiál podlahy na lávce výstupní 

plošiny vč. ukotvení, systémových detailů a prvků, ozn. Z/05 - blíže viz výpis zamečnických výrobků
soub 1.000 30,000.0000 30,000.00

SoD-SO 01a.5 - 

Výrobky

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.15 - Doplnění požárních žebříků

Strana 103 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89,247.09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 89,247.09 21.00% 18,741.89

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 107,988.98

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.16 - Úklidová místnost D.119

Strana 104 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 89,247.09

HSV - Práce a dodávky HSV 769.85

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 720.65

    997 - Přesun sutě 49.20

Ostatní - Ostatní 18,120.00

    999 - Ostatní 18,120.00

PSV -  Práce a dodávky PSV 65,996.24

    721 -  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11,214.62

    722 -  Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4,381.90

    725 -  Zdravotechnika - zařizovací předměty (demontáže vč. bezpečného odpojení a zabezpečení vývodů) 10,985.93

    763 - Konstrukce suché výstavby 18,159.06

    771 - Podlahy z dlaždic 6,799.45

    781 - Dokončovací práce - obklady 13,785.60

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 669.68

M - Práce a dodávky M 658.00

    46-M - Elektroinstalace - m 658.00

Rozvaděč R1 (10kA) - Rozvaděč R1 (10kA) 116.25

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 2,406.75

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1,180.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.16 - Úklidová místnost D.119

Strana 105 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89,247.09

D HSV Práce a dodávky HSV 769.85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 720.65

1 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 2.691 184.0000 495.14 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111

VV 2,17*1,24 2.691

VV Součet 2.691

2 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 2.691 83.8000 225.51 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046119

VV 2,17*1,24 2.691

VV Součet 2.691

D 997 Přesun sutě 49.20

3 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.020 400.0000 8.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

4 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 0.200 100.0000 20.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.020 160.0000 3.20

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

6 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0.020 900.0000 18.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D Ostatní Ostatní 18,120.00

D 999 Ostatní 18,120.00

7 K 99911.05 Ostatní demontážní a bourací práce jinde neuvedené hod 6.000 260.0000 1,560.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

8 K 99911.10 Likvidace všech vybouraných konstrukcí a prvků vč. odvozu na skládku a poplatku hod 6.000 260.0000 1,560.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

9 K 99911.20 Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody a pozdější zapravení hod 20.000 260.0000 5,200.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

10 K 99911.30 Utěsnění ostatních prostupů potrubí stavebními konstrukcemi vč. dodání materiálu hod 20.000 330.0000 6,600.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

11 K 99911.32 Likvidace směsného odpadu vč. kompletní manipulace a poplatku na skládce t 2.000 1,600.0000 3,200.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce 

objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

D PSV  Práce a dodávky PSV 65,996.24

D 721  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11,214.62

12 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 2.000 468.0000 936.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

13 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 2.000 509.0000 1,018.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

14 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1.000 83.0000 83.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

15 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1.000 92.0000 92.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

16 K 721212128.ALP Odtokový sprchový žlab APZ1 délky 1050 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 1.000 9,008.5000 9,008.50 ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721212128.ALP

17 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 4.000 18.0000 72.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

18 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.007 732.0000 5.12

SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

D 722  Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4,381.90

19 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 8.000 348.0000 2,784.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

20 K 722181211
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 4.000 55.0000 220.00

SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

21 K 722181221
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 4.000 63.0000 252.00

SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

22 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 4.000 220.0000 880.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

23 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
m 8.000 18.0000 144.00

SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

24 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 8.000 12.0000 96.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

25 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.009 656.0000 5.90

SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

D 725  Zdravotechnika - zařizovací předměty (demontáže vč. bezpečného odpojení a zabezpečení vývodů) 10,985.93

26 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby soubor 1.000 1,560.0000 1,560.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725219102

27 M 6777700217 Umývátko Jika DEEP BY JIKA 50x23 cm, otvor pro baterii vpravo kus 1.000 893.2000 893.20
CS ÚRS 2023 02 

(materiál online)

28 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1.000 1,170.0000 1,170.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725339111

29 M SNL.SLVN05 Nerezová výlevka kus 1.000 4,189.7200 4,189.72 CS ÚRS 2023 02

30 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 2.000 156.0000 312.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

31 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka220 mm soubor 1.000 1,624.0000 1,624.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

32 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1.000 1,224.0000 1,224.00
SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

33 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.017 765.0000 13.01

SoD-SO 01b.1 - 

Zdravotní technika

D 763 Konstrukce suché výstavby 18,159.06

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.16 - Úklidová místnost D.119

Strana 106 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721212128.ALP
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725219102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725339111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 763111.71
Příplatek k cenám za rovinnost tmelení kvality Q2 - standardní tmelení = základní tmelení Q1 + dodatečné 

tmelení (tmelení „na jemno“, finální přetmelení) vč. případného přebrousení tmelené plochy
m2 14.622 5.0000 73.11

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV 7,563*3,26 24.655

VV -7,563*2,00 -15.126

VV Mezisoučet 9.529

VV 4,042*3,26 13.177

VV -4,042*2,00 -8.084

VV Mezisoučet 5.093

VV Součet 14.622

35 K 7631123.2
Standardní příčka tl. 150 mm s požadavkem zvýšené mechanické odolnosti, s jednoduchými ocelovými profily 

CW, UW 100 opláštěná z každé strany 2x sádrovláknitou deskou 12,5 mm s izolací tl. 40mm, ozn. SD/12
m2 7.563 1,450.0000 10,966.35

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

36 K 763113.33

Instalační příčka - instalační mezera 100 mm, na dvojité konstrukci ocelové CW 50 + 50, opláštěná ze strany 

WC imobilní 2x sdk deskou impregnovanou (navazuje na SD/09), ze strany vstupu do výtahu 2x sdk deskou – s 

minerální izolací tl. 40 mm, ozn. SD/17

m2 4.042 1,500.0000 6,063.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV 1,24*3,26 4.042

VV Součet 4.042

37 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

t 0.587 1,800.0000 1,056.60

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D 771 Podlahy z dlaždic 6,799.45

38 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 2.691 25.0000 67.28

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV 2,17*1,24 2.691

VV Součet 2.691

39 K 771574424
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm 

přes 85 do 100 ks/m2
m2 2.691 960.0000 2,583.36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574424

VV 2,17*1,24 2.691

VV Součet 2.691

40 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 2.691 435.0000 1,170.59 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112

VV 2,17*1,24 2.691

VV Součet 2.691

41 K 771591232 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 7.564 391.0000 2,957.52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591232

VV 2,17*2+1,24*2*1,3 7.564

42 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.023 900.0000 20.70

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D 781 Dokončovací práce - obklady 13,785.60

43 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 11.160 25.0000 279.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV 2,17*2,00*2 8.680

VV 1,24*2,00 2.480

VV Součet 11.160

44 K 781131.12 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem ve dvou vrstvách na sdk konstrukcích m2 1.116 300.0000 334.80

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV 2,17*0,2*2 0.868

VV 1,24*0,2 0.248

VV Součet 1.116

45 K 781473.12
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 

ks/m2 vč. montáže a dodávky rohových, ukončovacích a jiných systémových lišt a přípravy podkladu
m2 11.160 580.0000 6,472.80

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV 2,17*2,00*2 8.680

VV 1,24*2,00 2.480

VV Součet 11.160

46 M 597610.1 obklad keramický - sociální místnosti (předpokládaný standard 500kč/m2) m2 12.276 500.0000 6,138.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a 

konstrukční část
VV 2,17*2,00*2*1,1 9.548

VV 1,24*2,00*1,1 2.728

VV Součet 12.276

47 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.374 1,500.0000 561.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 669.68

48 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 7.408 23.1000 171.12

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV 2,32*3,26*2 15.126

VV -2,32*2,00*2 -9.280

VV 1,24*3,26 4.042

VV -1,24*2,00 -2.480

VV Součet 7.408

49 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 7.408 67.3000 498.56

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV 2,32*3,26*2 15.126

VV -2,32*2,00*2 -9.280

VV 1,24*3,26 4.042

VV -1,24*2,00 -2.480

VV Součet 7.408

D M Práce a dodávky M 658.00

D 46-M Elektroinstalace - m 658.00

50 K 460941221 Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm m 4.000 69.4000 277.60 DoD2

51 K 468101421 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm m 4.000 95.1000 380.40 DoD2

D Rozvaděč R1 (10kA)Rozvaděč R1 (10kA) 116.25

52 K 989260 Jistič jednopólový B16/1 ks 1.000 116.2500 116.25
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 2,406.75

53 K 989100 Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) ks 1.000 68.7500 68.75
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

54 K 989123 Popis zásuvek č. okruhu a rozvaděče ks 1.000 30.0000 30.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

55 K 989133 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 54.000 39.5000 2,133.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

56 K 989166 Sádra elektroinstalační kq 5.000 5.0000 25.00
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

57 K 989179 Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě ks 1.000 62.5000 62.50
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

58 K 989195 Ukončení kabelu do 3x4mm2 ks 2.000 43.7500 87.50
SoD-SO 03b - 

Elektroinstalace

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1,180.00
59 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 2.000 590.0000 1,180.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232

Strana 107 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -35,276.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -35,276.00 21.00% -7,407.96

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -42,683.96

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.17 - Změna rozměru dveří ozn. D14 z 600/1970 mm na 800/19700 mm v m.č. MV.119 a MV.205 

3.17.1 - Dveře D14 - MV.119 změna z 60 na 80, práh, kování a MV.205 z 60 na 80, práh - méněpráce

Strana 108 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -35,276.00

PSV -  Práce a dodávky PSV -35,276.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -35,276.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.17 - Změna rozměru dveří ozn. D14 z 600/1970 mm na 800/19700 mm v m.č. MV.119 a MV.205 

3.17.1 - Dveře D14 - MV.119 změna z 60 na 80, práh, kování a MV.205 z 60 na 80, práh - méněpráce

Strana 109 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -35,276.00

D PSV  Práce a dodávky PSV -35,276.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -35,276.00

1 K 76669.226

Montáž a dodávka požárních dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otevíravé jednokřídlé, prah, 

samozavírač, rámeček na označení vč. syst. ocel. zárubně, povrchové úpravy, požární kování, systémových 

detailů a prvků, ozn. D/14 - blíže viz výpis výplní otvorů vnitřních - dveře

ks 2.000 -17,638.0000 -35,276.00
SoD-SO 01a.5 - 

Výrobky

3.17.1 - Dveře D14 - MV.119 změna z 60 na 80, práh, kování a MV.205 z 60 na 80, práh - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.17 - Změna rozměru dveří ozn. D14 z 600/1970 mm na 800/19700 mm v m.č. MV.119 a MV.205 

Strana 110 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39,041.60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39,041.60 21.00% 8,198.74

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 47,240.34

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.17 - Změna rozměru dveří ozn. D14 z 600/1970 mm na 800/19700 mm v m.č. MV.119 a MV.205 

3.17.2 - Dveře D14 - MV.119 změna z 60 na 80, práh, kování a MV.205 z 60 na 80, práh - vícepráce

Strana 111 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 39,041.60

PSV -  Práce a dodávky PSV 39,041.60

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 39,041.60

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.17 - Změna rozměru dveří ozn. D14 z 600/1970 mm na 800/19700 mm v m.č. MV.119 a MV.205 

3.17.2 - Dveře D14 - MV.119 změna z 60 na 80, práh, kování a MV.205 z 60 na 80, práh - vícepráce

Strana 112 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39,041.60

D PSV  Práce a dodávky PSV 39,041.60

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 39,041.60

1 K 76669.224.R1

Montáž a dodávka požárních dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otevíravé jednokřídlé, 

samozavírač, rámeček na označení vč. syst. ocel. zárubně, povrchové úpravy, požární kování, systémových 

detailů a prvků, ozn. D/13 - blíže viz výpis výplní otvorů vnitřních - dveře

ks 1.000 18,800.8000 18,800.80 vlastní

2 K 76669.224.R2

Montáž a dodávka požárních dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otevíravé jednokřídlé, 

samozavírač, rámeček na označení vč. syst. ocel. zárubně, povrchové úpravy, požární kování, systémových 

detailů a prvků, ozn. D/13 - blíže viz výpis výplní otvorů vnitřních - dveře

ks 1.000 20,240.8000 20,240.80 vlastní

3.17.2 - Dveře D14 - MV.119 změna z 60 na 80, práh, kování a MV.205 z 60 na 80, práh - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.17 - Změna rozměru dveří ozn. D14 z 600/1970 mm na 800/19700 mm v m.č. MV.119 a MV.205 

Strana 113 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 2676860

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -855,179.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -855,179.00 21.00% -179,587.59

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -1,034,766.59

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.18 - Změna mechanického ovládání žaluzií za elektrické a změna velikosti vnitřních žaluzií

3.18.1 - Změna pohonu venkovních žaluzií a změna velikosti vnitřních žaluzií - méněpráce

Strana 114 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -855,179.00

PSV - Práce a dodávky PSV -855,179.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -17,200.00

    767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot -837,979.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.18 - Změna mechanického ovládání žaluzií za elektrické a změna velikosti vnitřních žaluzií

3.18.1 - Změna pohonu venkovních žaluzií a změna velikosti vnitřních žaluzií - méněpráce

Strana 115 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -855,179.00

D PSV Práce a dodávky PSV -855,179.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -17,200.00

1 K 76641.102
Montáž a dodávka vnitřních zatemňovacích latkových rolet navíjecích roz. 1250x2400mm, elektropohon, vodící 

profily vč. ukotvení, systémových detailů a prvků, ozn. KP/01
ks -8.000 2,150.0000 -17,200.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot -837,979.00

2 K 76712.100

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 750x1500mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/01 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -1.000 10,561.0000 -10,561.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

3 K 76712.102

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 900x1500mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/02 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -1.000 10,776.0000 -10,776.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

4 K 76712.104

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1800x1500mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/03 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -9.000 12,796.0000 -115,164.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

5 K 76712.106

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 2x1200x1500mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/04 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -1.000 22,446.0000 -22,446.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

6 K 76712.108

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1200x2000mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/05 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -1.000 12,171.0000 -12,171.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

7 K 76712.110

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 2x1200x2000mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/06 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -1.000 24,341.0000 -24,341.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

8 K 76712.112

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1000x2000mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. detailů a 

prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/07 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -1.000 19,932.0000 -19,932.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

9 K 76712.113

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 2000x2000mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. detailů a 

prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/08 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -1.000 22,753.0000 -22,753.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

10 K 76712.116

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1500x2400mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. detailů a 

prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/09 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -5.000 22,605.0000 -113,025.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

11 K 76712.118

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1000x2400mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. detailů a 

prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/10 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -5.000 20,739.0000 -103,695.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

12 K 76712.120

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 900x3000mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: elektropohon, spouštění dálkovým 

ovladačem vč. syst. detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/11 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -2.000 21,359.0000 -42,718.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

13 K 76712.122

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1250x3000mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: elektropohon, spouštění dálkovým 

ovladačem vč. syst. detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/12 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -5.000 22,908.0000 -114,540.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

14 K 76712.124

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1500x3000mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: elektropohon, spouštění dálkovým 

ovladačem vč. syst. detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/13 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks -2.000 23,895.0000 -47,790.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

15 K 76712.126

Montaž a dodávka vnitřní zatemňovací (blackout) rolety látkové navíjecí vel. 900x2250mm vodící profily: 

extrudovaný Al, barva RAL 9003, materiál rolety: PES, požadován certifikát odolnosti proti zapálení, ovládání: 

elektropohon, spouštění dálkovým ovladačem, barva šedá vč. syst. detailů a prvků, ozn. Za/14 - blíže viz výpis 

komplet. - žaluzie

ks -1.000 18,495.0000 -18,495.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

16 K 76712.128

Montaž a dodávka vnitřní zatemňovací (blackout) rolety látkové navíjecí vel. 1200x2250mm vodící profily: 

extrudovaný Al, barva RAL 9003, materiál rolety: PES, požadován certifikát odolnosti proti zapálení, ovládání: 

elektropohon, spouštění dálkovým ovladačem, barva šedá vč. syst. detailů a prvků, ozn. Za/15 - blíže viz výpis 

komplet. - žaluzie

ks 4.000 -19,600.0000 -78,400.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

17 K 76712.130

Montaž a dodávka vnitřní zatemňovací (blackout) rolety látkové navíjecí vel. 900x2750mm vodící profily: 

extrudovaný Al, barva RAL 9003, materiál rolety: PES, požadován certifikát odolnosti proti zapálení, ovládání: 

elektropohon, spouštění dálkovým ovladačem, barva šedá vč. syst. detailů a prvků, ozn. Za/16 - blíže viz výpis 

komplet. - žaluzie

ks -1.000 19,213.0000 -19,213.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

18 K 76712.132

Montaž a dodávka vnitřní zatemňovací (blackout) rolety látkové navíjecí vel. 1250x2750mm vodící profily: 

extrudovaný Al, barva RAL 9003, materiál rolety: PES, požadován certifikát odolnosti proti zapálení, ovládání: 

elektropohon, spouštění dálkovým ovladačem, barva šedá vč. syst. detailů a prvků, ozn. Za/17 - blíže viz výpis 

komplet. - žaluzie

ks -2.000 20,653.0000 -41,306.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

19 K 76712.134

Montaž a dodávka vnitřní zatemňovací (blackout) rolety látkové navíjecí vel. 1375x2750mm vodící profily: 

extrudovaný Al, barva RAL 9003, materiál rolety: PES, požadován certifikát odolnosti proti zapálení, ovládání: 

elektropohon, spouštění dálkovým ovladačem, barva šedá vč. syst. detailů a prvků, ozn. Za/18 - blíže viz výpis 

komplet. - žaluzie

ks -1.000 20,653.0000 -20,653.00
SoD-SO 01a.3 - 

Fasádní konstrukce

3.18.1 - Změna pohonu venkovních žaluzií a změna velikosti vnitřních žaluzií - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.18 - Změna mechanického ovládání žaluzií za elektrické a změna velikosti vnitřních žaluzií

Strana 116 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 855,179.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 855,179.00 21.00% 179,587.59

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,034,766.59

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.18 - Změna mechanického ovládání žaluzií za elektrické a změna velikosti vnitřních žaluzií

3.18.2 - Změna pohonu venkovních žaluzií a změna velikosti vnitřních žaluzií - vícepráce

Strana 117 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 855,179.00

PSV - Práce a dodávky PSV 855,179.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 17,200.00

    767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 837,979.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.18 - Změna mechanického ovládání žaluzií za elektrické a změna velikosti vnitřních žaluzií

3.18.2 - Změna pohonu venkovních žaluzií a změna velikosti vnitřních žaluzií - vícepráce

Strana 118 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 855,179.00

D PSV Práce a dodávky PSV 855,179.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 17,200.00

1 K 76641.102.1R
Montáž a dodávka vnitřních zatemňovacích latkových rolet navíjecích roz. 1250x2400mm, elektropohon, vodící 

profily vč. ukotvení, systémových detailů a prvků, ozn. KP/01
ks 4.000 4,300.0000 17,200.00 vlastní

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 837,979.00

2 K 76712.100.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 750x1500mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/01 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 1.000 10,561.0000 10,561.00 vlastní

3 K 76712.102.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 900x1500mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/02 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 1.000 10,776.0000 10,776.00 vlastní

4 K 76712.104.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1800x1500mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/03 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 9.000 12,796.0000 115,164.00 vlastní

5 K 76712.106.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 2x1200x1500mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/04 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 1.000 22,446.0000 22,446.00 vlastní

6 K 76712.108.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1200x2000mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/05 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 1.000 12,171.0000 12,171.00 vlastní

7 K 76712.110.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 2x1200x2000mm s krytem horní lišty z Al plechu 

lakovaného, vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. 

detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/06 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 1.000 24,341.0000 24,341.00 vlastní

8 K 76712.112.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1000x2000mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. detailů a 

prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/07 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 1.000 19,932.0000 19,932.00 vlastní

9 K 76712.113.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 2000x2000mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. detailů a 

prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/08 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 1.000 22,753.0000 22,753.00 vlastní

10 K 76712.116.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1500x2400mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. detailů a 

prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/09 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 5.000 22,605.0000 113,025.00 vlastní

11 K 76712.118.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1000x2400mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: ruční z interiéru klikou vč. syst. detailů a 

prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/10 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 5.000 20,739.0000 103,695.00 vlastní

12 K 76712.120.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 900x3000mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: elektropohon, spouštění dálkovým 

ovladačem vč. syst. detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/11 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 2.000 21,359.0000 42,718.00 vlastní

13 K 76712.122.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1250x3000mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: elektropohon, spouštění dálkovým 

ovladačem vč. syst. detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/12 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 5.000 22,908.0000 114,540.00 vlastní

14 K 76712.124.1R

Montaž a dodávka venkovní shrnovací AL žaluzie vel. 1500x3000mm s podomítkovou schránkou pro žaluzii, 

vodítka: viditelná, kotvená do profilů oken, lamely: C-80, ovládání: elektropohon, spouštění dálkovým 

ovladačem vč. syst. detailů a prvků, povrchové úpravy, ozn. Za/13 - blíže viz výpis komplet. - žaluzie

ks 2.000 23,895.0000 47,790.00 vlastní

15 K 76712.126.1R

Montaž a dodávka vnitřní zatemňovací (blackout) rolety látkové navíjecí vel. 900x2250mm vodící profily: 

extrudovaný Al, barva RAL 9003, materiál rolety: PES, požadován certifikát odolnosti proti zapálení, ovládání: 

elektropohon, spouštění dálkovým ovladačem, barva šedá vč. syst. detailů a prvků, ozn. Za/14 - blíže viz výpis 

komplet. - žaluzie

ks 1.000 18,495.0000 18,495.00 vlastní

16 K 76712.128.1R

Montaž a dodávka vnitřní zatemňovací (blackout) rolety látkové navíjecí vel. 1200x2250mm vodící profily: 

extrudovaný Al, barva RAL 9003, materiál rolety: PES, požadován certifikát odolnosti proti zapálení, ovládání: 

elektropohon, spouštění dálkovým ovladačem, barva šedá vč. syst. detailů a prvků, ozn. Za/15 - blíže viz výpis 

komplet. - žaluzie

ks 4.000 19,600.0000 78,400.00 vlastní

17 K 76712.130.1R

Montaž a dodávka vnitřní zatemňovací (blackout) rolety látkové navíjecí vel. 900x2750mm vodící profily: 

extrudovaný Al, barva RAL 9003, materiál rolety: PES, požadován certifikát odolnosti proti zapálení, ovládání: 

elektropohon, spouštění dálkovým ovladačem, barva šedá vč. syst. detailů a prvků, ozn. Za/16 - blíže viz výpis 

komplet. - žaluzie

ks 1.000 19,213.0000 19,213.00 vlastní

18 K 76712.132.1R

Montaž a dodávka vnitřní zatemňovací (blackout) rolety látkové navíjecí vel. 1250x2750mm vodící profily: 

extrudovaný Al, barva RAL 9003, materiál rolety: PES, požadován certifikát odolnosti proti zapálení, ovládání: 

elektropohon, spouštění dálkovým ovladačem, barva šedá vč. syst. detailů a prvků, ozn. Za/17 - blíže viz výpis 

komplet. - žaluzie

ks 2.000 20,653.0000 41,306.00 vlastní

19 K 76712.134.1R

Montaž a dodávka vnitřní zatemňovací (blackout) rolety látkové navíjecí vel. 1375x2750mm vodící profily: 

extrudovaný Al, barva RAL 9003, materiál rolety: PES, požadován certifikát odolnosti proti zapálení, ovládání: 

elektropohon, spouštění dálkovým ovladačem, barva šedá vč. syst. detailů a prvků, ozn. Za/18 - blíže viz výpis 

komplet. - žaluzie

ks 1.000 20,653.0000 20,653.00 vlastní

3.18.2 - Změna pohonu venkovních žaluzií a změna velikosti vnitřních žaluzií - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.18 - Změna mechanického ovládání žaluzií za elektrické a změna velikosti vnitřních žaluzií

Strana 119 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3,838.80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3,838.80 21.00% 806.15

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 4,644.95

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.19 - Výměna a doplnění soklů PVC v pavilonu U1 a MV

Strana 120 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3,838.80

HSV - Práce a dodávky HSV 22.80

    997 - Přesun sutě 22.80

PSV -  Práce a dodávky PSV 3,816.00

    776 - Podlahy povlakové 3,816.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.19 - Výměna a doplnění soklů PVC v pavilonu U1 a MV

Strana 121 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3,838.80

D HSV Práce a dodávky HSV 22.80

D 997 Přesun sutě 22.80

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.005 400.0000 2.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

2 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 0.050 100.0000 5.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.005 160.0000 0.80

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

4 K 997013.13
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03
t 0.005 3,000.0000 15.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D PSV  Práce a dodávky PSV 3,816.00

D 776 Podlahy povlakové 3,816.00

5 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 16.000 10.0000 160.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "Pavilon U1 - odpočet za PVC sokly v ZL č. 3.25.3

VV 320-269 51.000

VV Pavilon MV - odpočet za PVC sokly v ZL. 3.25.1

VV 150-185 -35.000

VV Součet 16.000

6 K 776411111.1 Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu m 16.000 150.0000 2,400.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "Pavilon U1 - odpočet za PVC sokly v ZL č. 3.25.3

VV 320-269 51.000

VV Pavilon MV - odpočet za PVC sokly v ZL. 3.25.1

VV 150-185 -35.000

VV Součet 16.000

7 M 28411000.1 sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně) m 17.600 70.0000 1,232.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 16,000*1,1 17.600

VV Součet 17.600

8 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.012 2,000.0000 24.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.19 - Výměna a doplnění soklů PVC v pavilonu U1 a MV

Strana 122 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14,004.12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14,004.12 21.00% 2,940.87

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 16,944.99

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.20 - Doplnění čistící zóny na chodbu v m.č. S.111b

Strana 123 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14,004.12

HSV - Práce a dodávky HSV 14,004.12

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13,821.12

    998 - Přesun hmot 183.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.20 - Doplnění čistící zóny na chodbu v m.č. S.111b

Strana 124 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14,004.12

D HSV Práce a dodávky HSV 14,004.12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13,821.12

1 K 632451103 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm m2 0.640 558.0000 357.12 CS ÚRS 2023 03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_03/632451103

VV 0,8*0,8 0.640

VV Součet 0.640

2 K
767531111.RAA.

R1
Čistící rohož Coral Brush s certifikátem do únikových cest Bfl-s1, barva 5710, výška 9 mm, m2 8.500 1,584.0000 13,464.00 vlastní

VV 2,6315*3,2300 8.500

VV Součet 8.500

D 998 Přesun hmot 183.00

3 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 0.183 1,000.0000 183.00

SoD-SO 02a -

Architektonicko-

stavební část

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.20 - Doplnění čistící zóny na chodbu v m.č. S.111b

Strana 125 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_03/632451103


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 272,599.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 272,599.00 21.00% 57,245.79

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 329,844.79

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.1 - Výměna vnitřních dveří - pav. U1

Strana 126 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 272,599.00

PSV - Práce a dodávky PSV 272,599.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 272,599.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.1 - Výměna vnitřních dveří - pav. U1

Strana 127 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 272,599.00

D PSV Práce a dodávky PSV 272,599.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 272,599.00

1 K 76669.240.U1

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 9.000 13,670.0000 123,030.00 vlastní

2 K 76669.241.U1

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 5.000 13,670.0000 68,350.00 vlastní

3 K 76669.242.U1

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 110, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 3.000 13,563.0000 40,689.00 vlastní

4 K 76669.243.U1

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 100, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,456.0000 13,456.00 vlastní

5 K 76669.244.U1

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 110, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, WC zámek, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 2.000 13,537.0000 27,074.00 vlastní

3.22.1 - Výměna vnitřních dveří - pav. U1

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

Strana 128 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 272,180.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 272,180.00 21.00% 57,157.80

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 329,337.80

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.2 - Výměna vnitřních dveří - pav. U2

Strana 129 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 272,180.00

PSV - Práce a dodávky PSV 272,180.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 272,180.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.2 - Výměna vnitřních dveří - pav. U2

Strana 130 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 272,180.00

D PSV Práce a dodávky PSV 272,180.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 272,180.00

1 K 76669.250.U2

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 9.000 13,670.0000 123,030.00 vlastní

2 K 76669.251.U2

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 5.000 13,670.0000 68,350.00 vlastní

3 K 76669.252.U2

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 100, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 4.000 13,456.0000 53,824.00 vlastní

4 K 76669.253.U2

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 100, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, WC zámek, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 2.000 13,488.0000 26,976.00 vlastní

3.22.2 - Výměna vnitřních dveří - pav. U2

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

Strana 131 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 285,845.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 285,845.00 21.00% 60,027.45

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 345,872.45

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.3 - Výměna vnitřních dveří - pav. U3

Strana 132 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 285,845.00

PSV - Práce a dodávky PSV 285,845.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 285,845.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.3 - Výměna vnitřních dveří - pav. U3

Strana 133 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 285,845.00

D PSV Práce a dodávky PSV 285,845.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 285,845.00

1 K 76669.260.U3

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 9.000 13,670.0000 123,030.00 vlastní

2 K 76669.261.U3

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 5.000 13,670.0000 68,350.00 vlastní

3 K 76669.262.U3

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 105, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,188.0000 13,188.00 vlastní

4 K 76669.263.U3

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 110, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 3.000 13,563.0000 40,689.00 vlastní

5 K 76669.264.U3

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 115, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,563.0000 13,563.00 vlastní

6 K 76669.265.U3

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 105, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, WC zámek, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,488.0000 13,488.00 vlastní

7 K 76669.266.U3

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 110, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, WC zámek, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,537.0000 13,537.00 vlastní

3.22.3 - Výměna vnitřních dveří - pav. U3

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

Strana 134 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 285,948.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 285,948.00 21.00% 60,049.08

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 345,997.08

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.4 - Výměna vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA

Strana 135 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 285,948.00

PSV - Práce a dodávky PSV 285,948.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 285,948.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.4 - Výměna vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA

Strana 136 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 285,948.00

D PSV Práce a dodávky PSV 285,948.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 285,948.00

1 K
76669.270.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 8.000 13,670.0000 109,360.00 vlastní

2 K
76669.271.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 105, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 3.000 13,563.0000 40,689.00 vlastní

3 K
76669.272.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 4.000 13,670.0000 54,680.00 vlastní

4 K
76669.274.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 100, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,456.0000 13,456.00 vlastní

5 K
76669.275.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 105, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,563.0000 13,563.00 vlastní

6 K
76669.276.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 115, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,563.0000 13,563.00 vlastní

7 K
76669.277.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 700x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 115, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,563.0000 13,563.00 vlastní

8 K
76669.278.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 110, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, WC zámek, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 2.000 13,537.0000 27,074.00 vlastní

3.22.4 - Výměna vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

Strana 137 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 163,560.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 163,560.00 21.00% 34,347.60

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 197,907.60

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.5 - Výměna vnitřních dveří - pav. S-T

Strana 138 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 163,560.00

PSV - Práce a dodávky PSV 163,560.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 163,560.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.5 - Výměna vnitřních dveří - pav. S-T

Strana 139 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 163,560.00

D PSV Práce a dodávky PSV 163,560.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 163,560.00

1 K
76669.270.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 105, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,563.0000 13,563.00 vlastní

2 K
76669.271.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 8.000 13,670.0000 109,360.00 vlastní

3 K
76669.272.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 110, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,563.0000 13,563.00 vlastní

4 K
76669.273.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 110, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, WC zámek, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,537.0000 13,537.00 vlastní

5 K
76669.274.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 115, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,537.0000 13,537.00 vlastní

3.22.5 - Výměna vnitřních dveří - pav. S-T

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

Strana 140 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 367,225.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 367,225.00 21.00% 77,117.25

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 444,342.25

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.6 - Výměna vnitřních dveří - ostatní 

Strana 141 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 367,225.00

PSV - Práce a dodávky PSV 367,225.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 367,225.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.6 - Výměna vnitřních dveří - ostatní 

Strana 142 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 367,225.00

D PSV Práce a dodávky PSV 367,225.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 367,225.00

1 K 76669.280.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 90, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových detailů 

a prvků

ks 1.000 13,456.0000 13,456.00 vlastní

2 K 76669.281.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 9.000 13,670.0000 123,030.00 vlastní

3 K 76669.282.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 8.000 13,670.0000 109,360.00 vlastní

4 K 76669.283.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 100, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové FAB, systémových detailů 

a prvků

ks 1.000 13,456.0000 13,456.00 vlastní

5 K 76669.284.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 700x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 2.000 13,670.0000 27,340.00 vlastní

6 K 76669.285.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 75, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, WC zámek, rozetové kování, systémových detailů 

a prvků

ks 1.000 13,430.0000 13,430.00 vlastní

7 K 76669.286.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 110, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, WC zámek, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 13,537.0000 13,537.00 vlastní

8 K 76669.287.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel.600+600x1970mm vnitřní plné, otvíravé dvoukřídlové CPL vč. syst. 

ocel. zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 1.000 17,872.0000 17,872.00 vlastní

9 K 76669.288.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel.700+700x1970mm vnitřní plné, otvíravé dvoukřídlové CPL vč. syst. 

ocel. zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 2.000 17,872.0000 35,744.00 vlastní

3.22.6 - Výměna vnitřních dveří - ostatní 

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

Strana 143 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 420,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 420,000.00 21.00% 88,200.00

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 508,200.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.7 - Stavební úpravy pro výměnu vnitřních dveří

Strana 144 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 420,000.00

HSV - Práce a dodávky HSV 415,691.40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 94,688.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 277,176.28

    997 - Přesun sutě 43,618.26

    998 - Přesun hmot 208.86

PSV - Práce a dodávky PSV 4,308.60

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 4,308.60

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

3.22.7 - Stavební úpravy pro výměnu vnitřních dveří

Strana 145 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 420,000.00

D HSV Práce a dodávky HSV 415,691.40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 94,688.00

1 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 591.800 160.0000 94,688.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 277,176.28

2 K 968072.100 Demontáž kovových dveřních zárubní vyřezáním ze zdiva kus 120.000 1,795.6357 215,476.28 vlastní

3 K 99900.100
Ochrana stávajících konstrukcí před znečištěním, poškozením a zaprášením při stavebních pracích vč. 

průběžného uklidu
soub 1.000 50,000.0000 50,000.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

4 K 999890120.9 Zednické výpomoci specialistů (realizováno pouze na pokyn investora a účtování dle SD) hod 45.000 260.0000 11,700.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D 997 Přesun sutě 43,618.26

5 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 17.731 400.0000 7,092.40

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

6 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 177.310 100.0000 17,731.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 17.731 160.0000 2,836.96

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

8 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 17.731 900.0000 15,957.90

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D 998 Přesun hmot 208.86

9 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 0.888 235.2000 208.86

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D PSV Práce a dodávky PSV 4,308.60

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 4,308.60

10 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 117.000 35.2000 4,118.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914

11 K 766691915 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2 kus 3.000 63.4000 190.20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691915

3.22.7 - Stavební úpravy pro výměnu vnitřních dveří

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.22 - Výměna vnitřních dveří

Strana 146 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691915


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52,846.09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52,846.09 21.00% 11,097.68

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 63,943.77

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.23 - Pavilon MV - doplnění SDK podhledu a obkladu k zakrytí instalací v m.č. MV.117 a MV.119

Strana 147 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 52,846.09

PSV - Práce a dodávky PSV 52,846.09

    763 - Konstrukce suché výstavby 52,846.09

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.23 - Pavilon MV - doplnění SDK podhledu a obkladu k zakrytí instalací v m.č. MV.117 a MV.119

Strana 148 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52,846.09

D PSV Práce a dodávky PSV 52,846.09

D 763 Konstrukce suché výstavby 52,846.09

1 K 76313.411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, ozn. PO/05 m2 51.710 720.0000 37,231.20

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV "jídelna pav. MV

VV 29,14 29.140

VV "vedoucí kuchyně pav. MV

VV 22,57 22.570

VV Součet 51.710

2 K 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

skokové změny výšky podhledu do 0,5 m
m 7.200 287.0000 2,066.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131721

VV "jídelna - před dveřmi, napojení na stáv.strop

VV 1,8+2,7 4.500

VV "vedoucí kuchyně

VV 2,7 2.700

VV Součet 7.200

3 K 763131911
Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, 

VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2
kus 1.000 620.0000 620.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131911

4 K 763164651
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, 

opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm
m2 11.515 904.0000 10,409.56 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164651

VV "jídelna - zakrytí instalací

VV (0,75+2+0,75)*3,29 11.515

VV Součet 11.515

5 K 763111.71
Příplatek k cenám za rovinnost tmelení kvality Q2 - standardní tmelení = základní tmelení Q1 + dodatečné 

tmelení (tmelení „na jemno“, finální přetmelení) vč. případného přebrousení tmelené plochy
m2 63.225 5.0000 316.13

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV 51,710+11,515 63.225

VV Součet 63.225

6 K 763172352
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 

(šxv) 300 x 300 mm
kus 1.000 406.0000 406.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172352

7 M 59030711.R1 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm kus 1.000 220.0000 220.00 vlastní

8 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

t 0.876 1,800.0000 1,576.80

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.23 - Pavilon MV - doplnění SDK podhledu a obkladu k zakrytí instalací v m.č. MV.117 a MV.119

Strana 149 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131721
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164651
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172352


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 878,463.40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 878,463.40 21.00% 184,477.31

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,062,940.71

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.1 - Oprava stáv.podlah v učebnách, kabinetech a na chodbách PVC - pav MV (kpl bez m.č.119)

Strana 150 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 878,463.40

HSV - Práce a dodávky HSV 7,533.12

    997 - Přesun sutě 7,533.12

PSV - Práce a dodávky PSV 866,930.28

    776 - Podlahy povlakové 860,752.02

    777 - Podlahy lité 6,178.26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1,500.00

    VRN6 - Územní vlivy 2,500.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.1 - Oprava stáv.podlah v učebnách, kabinetech a na chodbách PVC - pav MV (kpl bez m.č.119)

Strana 151 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 878,463.40

D HSV Práce a dodávky HSV 7,533.12

D 997 Přesun sutě 7,533.12

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 1.652 400.0000 660.80

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

2 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 16.520 100.0000 1,652.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1.652 160.0000 264.32

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

4 K 997013.13
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03
t 1.652 3,000.0000 4,956.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D PSV Práce a dodávky PSV 866,930.28

D 776 Podlahy povlakové 860,752.02

5 K 7761111.6 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah a nesoudržných částí m2 532.010 80.0000 42,560.80

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "MV.117"

VV 142,24 142.240

VV "MV.118"

VV 74,52 74.520

VV "MV.119"

VV 0 0.000

VV "MV.201"

VV 55,38 55.380

VV "MV.202"

VV 55,38 55.380

VV "MV.203"

VV 31,71 31.710

VV "MV.204"

VV 41,33 41.330

VV "MV.205"

VV 17,31 17.310

VV "MV.208

VV 60,44-50,64 9.800

VV "MV.209"

VV 0 0.000

VV "MV.210"

VV 40,79 40.790

VV "MV.211"

VV 31,71 31.710

VV "MV.212"

VV 31,84 31.840

VV Součet 532.010

6 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 532.010 10.0000 5,320.10

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "MV.117"

VV 142,24 142.240

VV "MV.118"

VV 74,52 74.520

VV "MV.119"

VV 0 0.000

VV "MV.201"

VV 55,38 55.380

VV "MV.202"

VV 55,38 55.380

VV "MV.203"

VV 31,71 31.710

VV "MV.204"

VV 41,33 41.330

VV "MV.205"

VV 17,31 17.310

VV "MV.208

VV 60,44-50,64 9.800

VV "MV.209"

VV 0 0.000

VV "MV.210"

VV 40,79 40.790

VV "MV.211"

VV 31,71 31.710

VV "MV.212"

VV 31,84 31.840

VV Součet 532.010

7 K 776141123 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 532.010 524.0000 278,773.24

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "MV.117"

VV 142,24 142.240

VV "MV.118"

VV 74,52 74.520

VV "MV.119"

VV 0 0.000

VV "MV.201"

VV 55,38 55.380

VV "MV.202"

VV 55,38 55.380

VV "MV.203"

VV 31,71 31.710

VV "MV.204"

VV 41,33 41.330

VV "MV.205"

VV 17,31 17.310

VV "MV.208

VV 60,44-50,64 9.800

VV "MV.209"

VV 0 0.000

VV "MV.210"

VV 40,79 40.790

VV "MV.211"

VV 31,71 31.710

3.25.1 - Oprava stáv.podlah v učebnách, kabinetech a na chodbách PVC - pav MV (kpl bez m.č.119)

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

Strana 152 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "MV.212"

VV 31,84 31.840

VV Součet 532.010

8 K 776201812.1 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 532.010 40.0000 21,280.40

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "MV.117"

VV 142,24 142.240

VV "MV.118"

VV 74,52 74.520

VV "MV.119"

VV 0 0.000

VV "MV.201"

VV 55,38 55.380

VV "MV.202"

VV 55,38 55.380

VV "MV.203"

VV 31,71 31.710

VV "MV.204"

VV 41,33 41.330

VV "MV.205"

VV 17,31 17.310

VV "MV.208

VV 60,44-50,64 9.800

VV "MV.209"

VV 0 0.000

VV "MV.210"

VV 40,79 40.790

VV "MV.211"

VV 31,71 31.710

VV "MV.212"

VV 31,84 31.840

VV Součet 532.010

9 K 776221.11
Lepení PVC podlahovin lepením standardním lepidlem z pásů standardních vč. montáže a dodávky 

systémových prvků podlahy (přechodové lišty, profily, dilatace, atd.) a přípravy podkladu
m2 532.010 170.0000 90,441.70

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "MV.117"

VV 142,24 142.240

VV "MV.118"

VV 74,52 74.520

VV "MV.119"

VV 0 0.000

VV "MV.201"

VV 55,38 55.380

VV "MV.202"

VV 55,38 55.380

VV "MV.203"

VV 31,71 31.710

VV "MV.204"

VV 41,33 41.330

VV "MV.205"

VV 17,31 17.310

VV "MV.208

VV 60,44-50,64 9.800

VV "MV.209"

VV 0 0.000

VV "MV.210"

VV 40,79 40.790

VV "MV.211"

VV 31,71 31.710

VV "MV.212"

VV 31,84 31.840

VV Součet 532.010

10 M 28411.31 PVC pro provoz ve školách - tř.zátěž 34, 43, protiskluzný µ≥0,5, úhel kluzu min 10° m2 585.211 470.0000 275,049.17

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 532,010*1,1 585.211

VV Součet 585.211

11 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 185.000 10.0000 1,850.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "MV.117"

VV 0 0.000

VV "MV.118"

VV 0 0.000

VV "MV.201"

VV 30 30.000

VV "MV.202"

VV 30 30.000

VV "MV.203"

VV 22 22.000

VV "MV.204"

VV 25 25.000

VV "MV.205"

VV 21 21.000

VV "MV.208"

VV 10 10.000

VV "MV.209"

VV 0 0.000

VV "MV.210"

VV 25 25.000

VV "MV.211"

VV 22 22.000

VV "MV.212"

VV 0 0.000

VV Součet 185.000

12 K 776411111.1 Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu m 185.000 150.0000 27,750.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "MV.117"

VV 0 0.000

VV "MV.118"

VV 0 0.000

VV "MV.201"

VV 30 30.000

VV "MV.202"

VV 30 30.000

VV "MV.203"

VV 22 22.000

VV "MV.204"

VV 25 25.000

VV "MV.205"

VV 21 21.000

VV "MV.208"

VV 10 10.000

VV "MV.209"

VV 0 0.000

VV "MV.210"

VV 25 25.000

VV "MV.211"

VV 22 22.000

VV "MV.212"

VV 0 0.000

VV Součet 185.000

13 M 28411000.1 sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně) m 203.500 70.0000 14,245.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 185,000*1,1 203.500

Strana 153 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 203.500

14 K 776991131
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 

dvousložkovým jednovrstvým
m2 532.010 161.0000 85,653.61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131

VV "MV.117"

VV 142,24 142.240

VV "MV.118"

VV 74,52 74.520

VV "MV.119"

VV 0 0.000

VV "MV.201"

VV 55,38 55.380

VV "MV.202"

VV 55,38 55.380

VV "MV.203"

VV 31,71 31.710

VV "MV.204"

VV 41,33 41.330

VV "MV.205"

VV 17,31 17.310

VV "MV.208

VV 60,44-50,64 9.800

VV "MV.209"

VV 0 0.000

VV "MV.210"

VV 40,79 40.790

VV "MV.211"

VV 31,71 31.710

VV "MV.212"

VV 31,84 31.840

VV Součet 532.010

15 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 8.914 2,000.0000 17,828.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část

D 777 Podlahy lité 6,178.26

16 K 777131107 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad ohrožený vzlínáním vlhkosti m2 22.356 276.0000 6,170.26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131107

VV 74,52*0,30 22.356

VV Součet 22.356

17 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0.008 1,000.0000 8.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

D VRN4 Inženýrská činnost 1,500.00

18 K 045203002 Kompletační činnost kpl 1.000 1,500.0000 1,500.00 vlastní

D VRN6 Územní vlivy 2,500.00

19 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1.000 2,500.0000 2,500.00 vlastní

Strana 154 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131107


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 414,678.82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 414,678.82 21.00% 87,082.55

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 501,761.37

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.2 - Oprava stáv.podlah ve třídách a kabinetě PVC - pav D (m.č.101,104,107,110,111)

Strana 155 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 414,678.82

HSV - Práce a dodávky HSV 3,506.64

    997 - Přesun sutě 3,506.64

PSV - Práce a dodávky PSV 407,172.18

    776 - Podlahy povlakové 407,172.18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1,500.00

    VRN6 - Územní vlivy 2,500.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.2 - Oprava stáv.podlah ve třídách a kabinetě PVC - pav D (m.č.101,104,107,110,111)

Strana 156 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 414,678.82

D HSV Práce a dodávky HSV 3,506.64

D 997 Přesun sutě 3,506.64

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.769 400.0000 307.60

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

2 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 7.690 100.0000 769.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.769 160.0000 123.04

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

4 K 997013.13
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03
t 0.769 3,000.0000 2,307.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D PSV Práce a dodávky PSV 407,172.18

D 776 Podlahy povlakové 407,172.18

5 K 7761111.6 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah a nesoudržných částí m2 244.090 80.0000 19,527.20

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "D.101"

VV 90,67 90.670

VV "D.104"

VV 76,45 76.450

VV "D.105"

VV 0 0.000

VV "D.107"

VV 15,06 15.060

VV "D.108"

VV 0 0.000

VV "D.109"

VV 0 0.000

VV "D.110"

VV 43,82 43.820

VV "D.111"

VV 18,09 18.090

VV "D.113"

VV 0 0.000

VV "D.114"

VV 0 0.000

VV "D.119"

VV 0 0.000

VV "D.120"

VV 0 0.000

VV Součet 244.090

6 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 244.090 10.0000 2,440.90

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "D.101"

VV 90,67 90.670

VV "D.104"

VV 76,45 76.450

VV "D.105"

VV 0 0.000

VV "D.107"

VV 15,06 15.060

VV "D.108"

VV 0 0.000

VV "D.109"

VV 0 0.000

VV "D.110"

VV 43,82 43.820

VV "D.111"

VV 18,09 18.090

VV "D.113"

VV 0 0.000

VV "D.114"

VV 0 0.000

VV "D.119"

VV 0 0.000

VV "D.120"

VV 0 0.000

VV Součet 244.090

7 K 776141123 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 244.090 524.0000 127,903.16

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "D.101"

VV 90,67 90.670

VV "D.104"

VV 76,45 76.450

VV "D.105"

VV 0 0.000

VV "D.107"

VV 15,06 15.060

VV "D.108"

VV 0 0.000

VV "D.109"

VV 0 0.000

VV "D.110"

VV 43,82 43.820

VV "D.111"

VV 18,09 18.090

VV "D.113"

VV 0 0.000

VV "D.114"

VV 0 0.000

VV "D.119"

VV 0 0.000

VV "D.120"

VV 0 0.000

VV Součet 244.090

8 K 776201812.1 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 244.090 40.0000 9,763.60

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "D.101"

3.25.2 - Oprava stáv.podlah ve třídách a kabinetě PVC - pav D (m.č.101,104,107,110,111)

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

Strana 157 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 90,67 90.670

VV "D.104"

VV 76,45 76.450

VV "D.105"

VV 0 0.000

VV "D.107"

VV 15,06 15.060

VV "D.108"

VV 0 0.000

VV "D.109"

VV 0 0.000

VV "D.110"

VV 43,82 43.820

VV "D.111"

VV 18,09 18.090

VV "D.113"

VV 0 0.000

VV "D.114"

VV 0 0.000

VV "D.119"

VV 0 0.000

VV "D.120"

VV 0 0.000

VV Součet 244.090

9 K 776221.11
Lepení PVC podlahovin lepením standardním lepidlem z pásů standardních vč. montáže a dodávky 

systémových prvků podlahy (přechodové lišty, profily, dilatace, atd.) a přípravy podkladu
m2 244.090 170.0000 41,495.30

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "D.101"

VV 90,67 90.670

VV "D.104"

VV 76,45 76.450

VV "D.105"

VV 0 0.000

VV "D.107"

VV 15,06 15.060

VV "D.108"

VV 0 0.000

VV "D.109"

VV 0 0.000

VV "D.110"

VV 43,82 43.820

VV "D.111"

VV 18,09 18.090

VV "D.113"

VV 0 0.000

VV "D.114"

VV 0 0.000

VV "D.119"

VV 0 0.000

VV "D.120"

VV 0 0.000

VV Součet 244.090

10 M 28411.31 PVC pro provoz ve školách - tř.zátěž 34, 43, protiskluzný µ≥0,5, úhel kluzu min 10° m2 268.499 470.0000 126,194.53

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 244,09*1,1 268.499

VV Součet 268.499

11 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 123.000 10.0000 1,230.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "D.101"

VV 43 43.000

VV "D.104"

VV 38 38.000

VV "D.105"

VV 0 0.000

VV "D.107"

VV 16 16.000

VV "D.108"

VV 0 0.000

VV "D.109"

VV 0 0.000

VV "D.110"

VV 26 26.000

VV "D.111"

VV 0 0.000

VV "D.113"

VV 0 0.000

VV "D.114"

VV 0 0.000

VV "D.119"

VV 0 0.000

VV "D.120"

VV 0 0.000

VV Součet 123.000

12 K 776411111.1 Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu m 137.000 150.0000 20,550.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "D.101"

VV 43 43.000

VV "D.104"

VV 38 38.000

VV "D.105"

VV 0 0.000

VV "D.107"

VV 16 16.000

VV "D.108"

VV 0 0.000

VV "D.109"

VV 0 0.000

VV "D.110"

VV 26 26.000

VV "D.111"

VV 14 14.000

VV "D.113"

VV 0 0.000

VV "D.114"

VV 0 0.000

VV "D.119"

VV 0 0.000

VV "D.120"

VV 0 0.000

VV Součet 137.000

13 M 28411000.1 sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně) m 150.700 70.0000 10,549.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 137,000*1,1 150.700

VV Součet 150.700

14 K 776991131
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 

dvousložkovým jednovrstvým
m2 244.090 161.0000 39,298.49 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131

VV "D.101"

VV 90,67 90.670

VV "D.104"

VV 76,45 76.450

VV "D.105"

VV 0 0.000

VV "D.107"

Strana 158 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 15,06 15.060

VV "D.108"

VV 0 0.000

VV "D.109"

VV 0 0.000

VV "D.110"

VV 43,82 43.820

VV "D.111"

VV 18,09 18.090

VV "D.113"

VV 0 0.000

VV "D.114"

VV 0 0.000

VV "D.119"

VV 0 0.000

VV "D.120"

VV 0 0.000

VV Součet 244.090

15 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 4.110 2,000.0000 8,220.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

D VRN4 Inženýrská činnost 1,500.00

16 K 045203002 Kompletační činnost kpl 1.000 1,500.0000 1,500.00 vlastní

D VRN6 Územní vlivy 2,500.00

17 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1.000 2,500.0000 2,500.00 vlastní

Strana 159 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 896,406.76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 896,406.76 21.00% 188,245.42

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,084,652.18

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.3 - Oprava stáv.podlah ve třídách, kabinetech a na chodbě PVC - U1 (101,106,107,109,201,206-210)

Strana 160 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 896,406.76

HSV - Práce a dodávky HSV 7,638.00

    997 - Přesun sutě 7,638.00

PSV - Práce a dodávky PSV 884,768.76

    776 - Podlahy povlakové 879,959.53

    777 - Podlahy lité 4,809.23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1,500.00

    VRN6 - Územní vlivy 2,500.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.3 - Oprava stáv.podlah ve třídách, kabinetech a na chodbě PVC - U1 (101,106,107,109,201,206-210)

Strana 161 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 896,406.76

D HSV Práce a dodávky HSV 7,638.00

D 997 Přesun sutě 7,638.00

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 1.675 400.0000 670.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

2 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 16.750 100.0000 1,675.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1.675 160.0000 268.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

4 K 997013.13
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03
t 1.675 3,000.0000 5,025.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D PSV Práce a dodávky PSV 884,768.76

D 776 Podlahy povlakové 879,959.53

5 K 7761111.6 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah a nesoudržných částí m2 531.290 80.0000 42,503.20

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U1.101"

VV 58,01 58.010

VV "U1.106"

VV 23,5 23.500

VV "U1.107"

VV 67,3 67.300

VV "U1.108"

VV 0 0.000

VV "U1.109"

VV 67,9 67.900

VV "U1.110"

VV 17,95 17.950

VV "U1.201"

VV 57,5 57.500

VV "U1.206"

VV 22,67 22.670

VV "U1.207"

VV 65,96 65.960

VV "U1.208"

VV 64,94 64.940

VV "U1.209"

VV 67,83 67.830

VV "U1.210"

VV 17,73 17.730

VV Součet 531.290

6 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 531.290 10.0000 5,312.90

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U1.101"

VV 58,01 58.010

VV "U1.106"

VV 23,5 23.500

VV "U1.107"

VV 67,3 67.300

VV "U1.108"

VV 0 0.000

VV "U1.109"

VV 67,9 67.900

VV "U1.110"

VV 17,95 17.950

VV "U1.201"

VV 57,5 57.500

VV "U1.206"

VV 22,67 22.670

VV "U1.207"

VV 65,96 65.960

VV "U1.208"

VV 64,94 64.940

VV "U1.209"

VV 67,83 67.830

VV "U1.210"

VV 17,73 17.730

VV Součet 531.290

7 K 776141123 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 531.290 524.0000 278,395.96

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U1.101"

VV 58,01 58.010

VV "U1.106"

VV 23,5 23.500

VV "U1.107"

VV 67,3 67.300

VV "U1.108"

VV 0 0.000

VV "U1.109"

VV 67,9 67.900

VV "U1.110"

VV 17,95 17.950

VV "U1.201"

VV 57,5 57.500

VV "U1.206"

VV 22,67 22.670

VV "U1.207"

VV 65,96 65.960

VV "U1.208"

VV 64,94 64.940

VV "U1.209"

VV 67,83 67.830

VV "U1.210"

VV 17,73 17.730

VV Součet 531.290

8 K 776201812.1 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 531.290 40.0000 21,251.60

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část

3.25.3 - Oprava stáv.podlah ve třídách, kabinetech a na chodbě PVC - U1 (101,106,107,109,201,206-210)

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

Strana 162 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "U1.101"

VV 58,01 58.010

VV "U1.106"

VV 23,5 23.500

VV "U1.107"

VV 67,3 67.300

VV "U1.108"

VV 0 0.000

VV "U1.109"

VV 67,9 67.900

VV "U1.110"

VV 17,95 17.950

VV "U1.201"

VV 57,5 57.500

VV "U1.206"

VV 22,67 22.670

VV "U1.207"

VV 65,96 65.960

VV "U1.208"

VV 64,94 64.940

VV "U1.209"

VV 67,83 67.830

VV "U1.210"

VV 17,73 17.730

VV Součet 531.290

9 K 776221.11
Lepení PVC podlahovin lepením standardním lepidlem z pásů standardních vč. montáže a dodávky 

systémových prvků podlahy (přechodové lišty, profily, dilatace, atd.) a přípravy podkladu
m2 531.290 170.0000 90,319.30

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U1.101"

VV 58,01 58.010

VV "U1.106"

VV 23,5 23.500

VV "U1.107"

VV 67,3 67.300

VV "U1.108"

VV 0 0.000

VV "U1.109"

VV 67,9 67.900

VV "U1.110"

VV 17,95 17.950

VV "U1.201"

VV 57,5 57.500

VV "U1.206"

VV 22,67 22.670

VV "U1.207"

VV 65,96 65.960

VV "U1.208"

VV 64,94 64.940

VV "U1.209"

VV 67,83 67.830

VV "U1.210"

VV 17,73 17.730

VV Součet 531.290

10 M 28411.31 PVC pro provoz ve školách - tř.zátěž 34, 43, protiskluzný µ≥0,5, úhel kluzu min 10° m2 584.419 470.0000 274,676.93

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 531,290*1,1 584.419

VV Součet 584.419

11 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 269.000 10.0000 2,690.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U1.101"

VV 0 0.000

VV "U1.106"

VV 20 20.000

VV "U1.107"

VV 33 33.000

VV "U1.108"

VV 0 0.000

VV "U1.109"

VV 33 33.000

VV "U1.110"

VV 20 20.000

VV "U1.201"

VV 20,5 20.500

VV "U1.206"

VV 21,5 21.500

VV "U1.207"

VV 33 33.000

VV "U1.208"

VV 33 33.000

VV "U1.209"

VV 33,5 33.500

VV "U1.210"

VV 21,5 21.500

VV Součet 269.000

12 K 776411111.1 Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu m 269.000 150.0000 40,350.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U1.101"

VV 0 0.000

VV "U1.106"

VV 20 20.000

VV "U1.107"

VV 33 33.000

VV "U1.108"

VV 0 0.000

VV "U1.109"

VV 33 33.000

VV "U1.110"

VV 20 20.000

VV "U1.201"

VV 20,5 20.500

VV "U1.206"

VV 21,5 21.500

VV "U1.207"

VV 33 33.000

VV "U1.208"

VV 33 33.000

VV "U1.209"

VV 33,5 33.500

VV "U1.210"

VV 21,5 21.500

VV Součet 269.000

13 M 28411000.1 sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně) m 300.685 70.0000 21,047.95

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 273,350*1,1 300.685

VV Součet 300.685

14 K 776991131
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 

dvousložkovým jednovrstvým
m2 531.290 161.0000 85,537.69 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131

VV "U1.101"

VV 58,01 58.010

VV "U1.106"

VV 23,5 23.500

VV "U1.107"

VV 67,3 67.300

Strana 163 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "U1.108"

VV 0 0.000

VV "U1.109"

VV 67,9 67.900

VV "U1.110"

VV 17,95 17.950

VV "U1.201"

VV 57,50 57.500

VV "U1.206"

VV 22,67 22.670

VV "U1.207"

VV 65,96 65.960

VV "U1.208"

VV 64,94 64.940

VV "U1.209"

VV 67,83 67.830

VV "U1.210"

VV 17,73 17.730

VV Součet 531.290

15 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 8.937 2,000.0000 17,874.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část

D 777 Podlahy lité 4,809.23

16 K 777131107 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad ohrožený vzlínáním vlhkosti m2 17.403 276.0000 4,803.23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131107

VV 58,01*0,30 17.403

VV Součet 17.403

17 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0.006 1,000.0000 6.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

D VRN4 Inženýrská činnost 1,500.00

18 K 045203002 Kompletační činnost kpl 1.000 1,500.0000 1,500.00 vlastní

D VRN6 Územní vlivy 2,500.00

19 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1.000 2,500.0000 2,500.00 vlastní

Strana 164 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131107


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 568,272.55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 568,272.55 21.00% 119,337.24

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 687,609.79

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.4 - Oprava stáv.podlah ve třídách, kabinetě a na chodbě PVC - pav U2 (101,106,107,201,207,208)

Strana 165 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 568,272.55

HSV - Práce a dodávky HSV 4,838.16

    997 - Přesun sutě 4,838.16

PSV - Práce a dodávky PSV 559,434.39

    776 - Podlahy povlakové 554,625.16

    777 - Podlahy lité 4,809.23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1,500.00

    VRN6 - Územní vlivy 2,500.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.4 - Oprava stáv.podlah ve třídách, kabinetě a na chodbě PVC - pav U2 (101,106,107,201,207,208)

Strana 166 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 568,272.55

D HSV Práce a dodávky HSV 4,838.16

D 997 Přesun sutě 4,838.16

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 1.061 400.0000 424.40

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

2 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 10.610 100.0000 1,061.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1.061 160.0000 169.76

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

4 K 997013.13
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03
t 1.061 3,000.0000 3,183.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D PSV Práce a dodávky PSV 559,434.39

D 776 Podlahy povlakové 554,625.16

5 K 7761111.6 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah a nesoudržných částí m2 339.580 80.0000 27,166.40

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U2.101"

VV 58,01 58.010

VV "U2.106"

VV 23,5 23.500

VV "U2.107"

VV 68,8 68.800

VV "U2.108"

VV 0 0.000

VV "U2.109"

VV 0 0.000

VV "U2.110"

VV 0 0.000

VV "U2.201"

VV 58,14 58.140

VV "U2.206"

VV 0 0.000

VV "U2.207"

VV 65,96 65.960

VV "U2.208"

VV 65,17 65.170

VV "U2.209"

VV 0 0.000

VV "U2.210"

VV 0 0.000

VV Součet 339.580

6 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 339.580 10.0000 3,395.80

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U2.101"

VV 58,01 58.010

VV "U2.106"

VV 23,5 23.500

VV "U2.107"

VV 68,8 68.800

VV "U2.108"

VV 0 0.000

VV "U2.109"

VV 0 0.000

VV "U2.110"

VV 0 0.000

VV "U2.201"

VV 58,14 58.140

VV "U2.206"

VV 0 0.000

VV "U2.207"

VV 65,96 65.960

VV "U2.208"

VV 65,17 65.170

VV "U2.209"

VV 0 0.000

VV "U2.210"

VV 0 0.000

VV Součet 339.580

7 K 776141123 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 339.580 524.0000 177,939.92

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U2.101"

VV 58,01 58.010

VV "U2.106"

VV 23,5 23.500

VV "U2.107"

VV 68,8 68.800

VV "U2.108"

VV 0 0.000

VV "U2.109"

VV 0 0.000

VV "U2.110"

VV 0 0.000

VV "U2.201"

VV 58,14 58.140

VV "U2.206"

VV 0 0.000

VV "U2.207"

VV 65,96 65.960

VV "U2.208"

VV 65,17 65.170

VV "U2.209"

VV 0 0.000

VV "U2.210"

VV 0 0.000

VV Součet 339.580

8 K 776201812.1 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 339.580 40.0000 13,583.20

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část

3.25.4 - Oprava stáv.podlah ve třídách, kabinetě a na chodbě PVC - pav U2 (101,106,107,201,207,208)

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

Strana 167 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "U2.101"

VV 58,01 58.010

VV "U2.106"

VV 23,5 23.500

VV "U2.107"

VV 68,8 68.800

VV "U2.108"

VV 0 0.000

VV "U2.109"

VV 0 0.000

VV "U2.110"

VV 0 0.000

VV "U2.201"

VV 58,14 58.140

VV "U2.206"

VV 0 0.000

VV "U2.207"

VV 65,96 65.960

VV "U2.208"

VV 65,17 65.170

VV "U2.209"

VV 0 0.000

VV "U2.210"

VV 0 0.000

VV Součet 339.580

9 K 776221.11
Lepení PVC podlahovin lepením standardním lepidlem z pásů standardních vč. montáže a dodávky 

systémových prvků podlahy (přechodové lišty, profily, dilatace, atd.) a přípravy podkladu
m2 339.580 170.0000 57,728.60

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U2.101"

VV 58,01 58.010

VV "U2.106"

VV 23,5 23.500

VV "U2.107"

VV 68,8 68.800

VV "U2.108"

VV 0 0.000

VV "U2.109"

VV 0 0.000

VV "U2.110"

VV 0 0.000

VV "U2.201"

VV 58,14 58.140

VV "U2.206"

VV 0 0.000

VV "U2.207"

VV 65,96 65.960

VV "U2.208"

VV 65,17 65.170

VV "U2.209"

VV 0 0.000

VV "U2.210"

VV 0 0.000

VV Součet 339.580

10 M 28411.31 PVC pro provoz ve školách - tř.zátěž 34, 43, protiskluzný µ≥0,5, úhel kluzu min 10° m2 373.538 470.0000 175,562.86

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 339,580*1,1 373.538

VV Součet 373.538

11 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 140.000 10.0000 1,400.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U2.101"

VV 0 0.000

VV "U2.106"

VV 20 20.000

VV "U2.107"

VV 33 33.000

VV "U2.108"

VV 0 0.000

VV "U2.109"

VV 0 0.000

VV "U2.110"

VV 0 0.000

VV "U2.201"

VV 20,5 20.500

VV "U2.206"

VV 0 0.000

VV "U2.207"

VV 33,5 33.500

VV "U2.208"

VV 33 33.000

VV "U2.209"

VV 0 0.000

VV "U2.210"

VV 0 0.000

VV Součet 140.000

12 K 776411111.1 Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu m 140.000 150.0000 21,000.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U2.101"

VV 0 0.000

VV "U2.106"

VV 20 20.000

VV "U2.107"

VV 33 33.000

VV "U2.108"

VV 0 0.000

VV "U2.109"

VV 0 0.000

VV "U2.110"

VV 0 0.000

VV "U2.201"

VV 20,5 20.500

VV "U2.206"

VV 0 0.000

VV "U2.207"

VV 33,5 33.500

VV "U2.208"

VV 33 33.000

VV "U2.209"

VV 0 0.000

VV "U2.210"

VV 0 0.000

VV Součet 140.000

13 M 28411000.1 sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně) m 154.000 70.0000 10,780.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 140,000*1,1 154.000

VV Součet 154.000

14 K 776991131
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 

dvousložkovým jednovrstvým
m2 339.580 161.0000 54,672.38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131

VV "U2.101"

VV 58,01 58.010

VV "U2.106"

VV 23,5 23.500

VV "U2.107"

VV 68,8 68.800

Strana 168 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "U2.108"

VV 0 0.000

VV "U2.109"

VV 0 0.000

VV "U2.110"

VV 0 0.000

VV "U2.201"

VV 58,14 58.140

VV "U2.206"

VV 0 0.000

VV "U2.207"

VV 65,96 65.960

VV "U2.208"

VV 65,17 65.170

VV "U2.209"

VV 0 0.000

VV "U2.210"

VV 0 0.000

VV Součet 339.580

15 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 5.698 2,000.0000 11,396.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část

D 777 Podlahy lité 4,809.23

16 K 777131107 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad ohrožený vzlínáním vlhkosti m2 17.403 276.0000 4,803.23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131107

VV 58,01*0,30 17.403

VV Součet 17.403

17 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0.006 1,000.0000 6.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

D VRN4 Inženýrská činnost 1,500.00

18 K 045203002 Kompletační činnost kpl 1.000 1,500.0000 1,500.00 vlastní

D VRN6 Územní vlivy 2,500.00

19 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1.000 2,500.0000 2,500.00 vlastní

Strana 169 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131107


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 341,096.28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 341,096.28 21.00% 71,630.22

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 412,726.50

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.5 - Oprava stáv.podlah ve třídách a kabinetech PVC - pav U3 (m.č.106,107,108,109,209)

Strana 170 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 341,096.28

HSV - Práce a dodávky HSV 2,881.92

    997 - Přesun sutě 2,881.92

PSV - Práce a dodávky PSV 334,214.36

    776 - Podlahy povlakové 334,214.36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1,500.00

    VRN6 - Územní vlivy 2,500.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.5 - Oprava stáv.podlah ve třídách a kabinetech PVC - pav U3 (m.č.106,107,108,109,209)

Strana 171 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 341,096.28

D HSV Práce a dodávky HSV 2,881.92

D 997 Přesun sutě 2,881.92

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.632 400.0000 252.80

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

2 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 6.320 100.0000 632.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.632 160.0000 101.12

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

4 K 997013.13
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03
t 0.632 3,000.0000 1,896.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D PSV Práce a dodávky PSV 334,214.36

D 776 Podlahy povlakové 334,214.36

5 K 7761111.6 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah a nesoudržných částí m2 198.180 80.0000 15,854.40

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U3.101"

VV 0 0.000

VV "U3.106"

VV 22,66 22.660

VV "U3.107"

VV 66,09 66.090

VV "U3.108"

VV 65,07 65.070

VV "U3.109"

VV 21,09 21.090

VV "U3.112"

VV 0 0.000

VV "U3.201"

VV 0 0.000

VV "U3.206"

VV 0 0.000

VV "U3.207"

VV 0 0.000

VV "U3.208"

VV 0 0.000

VV "U3.209"

VV 23,27 23.270

VV Součet 198.180

6 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 198.180 10.0000 1,981.80

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U3.101"

VV 0 0.000

VV "U3.106"

VV 22,66 22.660

VV "U3.107"

VV 66,09 66.090

VV "U3.108"

VV 65,07 65.070

VV "U3.109"

VV 21,09 21.090

VV "U3.112"

VV 0 0.000

VV "U3.201"

VV 0 0.000

VV "U3.206"

VV 0 0.000

VV "U3.207"

VV 0 0.000

VV "U3.208"

VV 0 0.000

VV "U3.209"

VV 23,27 23.270

VV Součet 198.180

7 K 776141123 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 198.180 524.0000 103,846.32

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U3.101"

VV 0 0.000

VV "U3.106"

VV 22,66 22.660

VV "U3.107"

VV 66,09 66.090

VV "U3.108"

VV 65,07 65.070

VV "U3.109"

VV 21,09 21.090

VV "U3.112"

VV 0 0.000

VV "U3.201"

VV 0 0.000

VV "U3.206"

VV 0 0.000

VV "U3.207"

VV 0 0.000

VV "U3.208"

VV 0 0.000

VV "U3.209"

VV 23,27 23.270

VV Součet 198.180

8 K 776201812.1 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 198.180 40.0000 7,927.20

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U3.101"

VV 0 0.000

VV "U3.106"

VV 22,66 22.660

VV "U3.107"

VV 66,09 66.090

VV "U3.108"

3.25.5 - Oprava stáv.podlah ve třídách a kabinetech PVC - pav U3 (m.č.106,107,108,109,209)

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

Strana 172 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 65,07 65.070

VV "U3.109"

VV 21,09 21.090

VV "U3.112"

VV 0 0.000

VV "U3.201"

VV 0 0.000

VV "U3.206"

VV 0 0.000

VV "U3.207"

VV 0 0.000

VV "U3.208"

VV 0 0.000

VV "U3.209"

VV 23,27 23.270

VV Součet 198.180

9 K 776221.11
Lepení PVC podlahovin lepením standardním lepidlem z pásů standardních vč. montáže a dodávky 

systémových prvků podlahy (přechodové lišty, profily, dilatace, atd.) a přípravy podkladu
m2 198.180 170.0000 33,690.60

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U3.101"

VV 0 0.000

VV "U3.106"

VV 22,66 22.660

VV "U3.107"

VV 66,09 66.090

VV "U3.108"

VV 65,07 65.070

VV "U3.109"

VV 21,09 21.090

VV "U3.112"

VV 0 0.000

VV "U3.201"

VV 0 0.000

VV "U3.206"

VV 0 0.000

VV "U3.207"

VV 0 0.000

VV "U3.208"

VV 0 0.000

VV "U3.209"

VV 23,27 23.270

VV Součet 198.180

10 M 28411.31 PVC pro provoz ve školách - tř.zátěž 34, 43, protiskluzný µ≥0,5, úhel kluzu min 10° m2 217.998 470.0000 102,459.06

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 198,180*1,1 217.998

VV Součet 217.998

11 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 126.000 10.0000 1,260.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U3.101"

VV 0 0.000

VV "U3.106"

VV 20 20.000

VV "U3.107"

VV 33 33.000

VV "U3.108"

VV 33 33.000

VV "U3.109"

VV 20 20.000

VV "U3.112"

VV 0 0.000

VV "U3.201"

VV 0 0.000

VV "U3.206"

VV 0 0.000

VV "U3.207"

VV 0 0.000

VV "U3.208"

VV 0 0.000

VV "U3.209"

VV 20 20.000

VV "U3.210"

VV 0 0.000

VV Součet 126.000

12 K 776411111.1 Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu m 126.000 150.0000 18,900.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "U3.101"

VV 0 0.000

VV "U3.106"

VV 20 20.000

VV "U3.107"

VV 33 33.000

VV "U3.108"

VV 33 33.000

VV "U3.109"

VV 20 20.000

VV "U3.112"

VV 0 0.000

VV "U3.201"

VV 0 0.000

VV "U3.206"

VV 0 0.000

VV "U3.207"

VV 0 0.000

VV "U3.208"

VV 0 0.000

VV "U3.209"

VV 20 20.000

VV "U3.210"

VV 0 0.000

VV Součet 126.000

13 M 28411000.1 sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně) m 138.600 70.0000 9,702.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 126,000*1,1 138.600

VV Součet 138.600

14 K 776991131
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 

dvousložkovým jednovrstvým
m2 198.180 161.0000 31,906.98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131

VV "U3.101"

VV 0 0.000

VV "U3.106"

VV 22,66 22.660

VV "U3.107"

VV 66,09 66.090

VV "U3.108"

VV 65,07 65.070

VV "U3.109"

VV 21,09 21.090

VV "U3.112"

VV 0 0.000

VV "U3.201"

VV 0 0.000

VV "U3.206"

VV 0 0.000

VV "U3.207"

Strana 173 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0 0.000

VV "U3.208"

VV 0 0.000

VV "U3.209"

VV 23,27 23.270

VV Součet 198.180

15 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 3.343 2,000.0000 6,686.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

D VRN4 Inženýrská činnost 1,500.00

16 K 045203002 Kompletační činnost kpl 1.000 1,500.0000 1,500.00 vlastní

D VRN6 Územní vlivy 2,500.00

17 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1.000 2,500.0000 2,500.00 vlastní

Strana 174 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91,275.10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 91,275.10 21.00% 19,167.77

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 110,442.87

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.6 - Oprava stáv.podlah v kancelářích vedení PVC - pav S-T (123,124,125)

Strana 175 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 91,275.10

HSV - Práce a dodávky HSV 734.16

    997 - Přesun sutě 734.16

PSV - Práce a dodávky PSV 86,540.94

    776 - Podlahy povlakové 86,540.94

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1,500.00

    VRN6 - Územní vlivy 2,500.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

3.25.6 - Oprava stáv.podlah v kancelářích vedení PVC - pav S-T (123,124,125)

Strana 176 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91,275.10

D HSV Práce a dodávky HSV 734.16

D 997 Přesun sutě 734.16

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.161 400.0000 64.40

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

2 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 1.610 100.0000 161.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.161 160.0000 25.76

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

4 K 997013.13
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03
t 0.161 3,000.0000 483.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D PSV Práce a dodávky PSV 86,540.94

D 776 Podlahy povlakové 86,540.94

5 K 7761111.6 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah a nesoudržných částí m2 48.470 80.0000 3,877.60

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "S.123

VV 15,94 15.940

VV "S.124"

VV 16,63 16.630

VV "S.125"

VV 15,90 15.900

VV Součet 48.470

6 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 48.470 10.0000 484.70

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "S.123

VV 15,94 15.940

VV "S.124"

VV 16,63 16.630

VV "S.125"

VV 15,90 15.900

VV Součet 48.470

7 K 776141123 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 48.470 524.0000 25,398.28

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "S.123

VV 15,94 15.940

VV "S.124"

VV 16,63 16.630

VV "S.125"

VV 15,90 15.900

VV Součet 48.470

8 K 776201812.1 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 48.470 40.0000 1,938.80

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "S.123

VV 15,94 15.940

VV "S.124"

VV 16,63 16.630

VV "S.125"

VV 15,90 15.900

VV Součet 48.470

9 K 776221.11
Lepení PVC podlahovin lepením standardním lepidlem z pásů standardních vč. montáže a dodávky 

systémových prvků podlahy (přechodové lišty, profily, dilatace, atd.) a přípravy podkladu
m2 48.470 170.0000 8,239.90

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "S.123

VV 15,94 15.940

VV "S.124"

VV 16,63 16.630

VV "S.125"

VV 15,90 15.900

VV Součet 48.470

10 M 28411.31 PVC pro provoz ve školách - tř.zátěž 34, 43, protiskluzný µ≥0,5, úhel kluzu min 10° m2 53.317 470.0000 25,058.99

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 48,470*1,1 53.317

VV Součet 53.317

11 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 51.000 10.0000 510.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "S.123

VV 17 17.000

VV "S.124

VV 17 17.000

VV "S.125

VV 17 17.000

VV Součet 51.000

12 K 776411111.1 Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu m 51.000 150.0000 7,650.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV "S.123

VV 17 17.000

VV "S.124

VV 17 17.000

VV "S.125

VV 17 17.000

VV Součet 51.000

13 M 28411000.1 sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně) m 56.100 70.0000 3,927.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část
VV 51,000*1,1 56.100

VV Součet 56.100

14 K 776991131
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 

dvousložkovým jednovrstvým
m2 48.470 161.0000 7,803.67 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131

VV "S.123

VV 15,94 15.940

VV "S.124"

3.25.6 - Oprava stáv.podlah v kancelářích vedení PVC - pav S-T (123,124,125)

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.25 - Výměna podlahových krytin PVC - pav.MV, D, U1, U2, U3, S-T

Strana 177 z 189

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 16,63 16.630

VV "S.125"

VV 15,90 15.900

VV Součet 48.470

15 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.826 2,000.0000 1,652.00

SoD-SO 02a - 

Architektonicko-

stavební část

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4,000.00

D VRN4 Inženýrská činnost 1,500.00

16 K 045203002 Kompletační činnost kpl 1.000 1,500.0000 1,500.00 vlastní

D VRN6 Územní vlivy 2,500.00

17 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1.000 2,500.0000 2,500.00 vlastní

Strana 178 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 178,107.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 178,107.00 21.00% 37,402.47

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 215,509.47

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.26 - VRN

Strana 179 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 178,107.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 178,107.00

    VRN3 - Zařízení staveniště 125,872.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 47,286.00

    VRN7 - Provozní vlivy 4,949.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.26 - VRN

Strana 180 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 6. 7. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 178,107.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 178,107.00

D VRN3 Zařízení staveniště 125,872.00

1 K 0310020.0 Zařízení staveniště vč. ochranění, přípravných prací a likvidace zařízení staveniště soub 1.000 124,810.0000 124,810.00

2 K 0310025.0 Instalace poddružného měření vody a elektroinstlalací soub 1.000 1,062.0000 1,062.00

D VRN4 Inženýrská činnost 47,286.00

3 K 0450020.0 Kompletační a koordinační činnost soub 1.000 44,692.0000 44,692.00

4 K 0490020.0 Náklady spojené se zajištěním bezpečnosti BOZP pracovníků na stavbě a vlastní konstrukce soub 1.000 2,594.0000 2,594.00

D VRN7 Provozní vlivy 4,949.00

5 K 0710020.0 Zvýšené náklady spojené s provozem investora a umístěním a podmínkami stavby soub 1.000 4,949.0000 4,949.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

3.26 - VRN

Strana 181 z 189



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 6. 7. 2023

Kód Popis MJ Výměra

 3.8/ 3.8.1 Změna skladby střešní konstrukce - méněpráce

samoleppasas 1,565.654

1. vrstva 0.000

ST1 0.000

střecha osa R-T 0.000

vodorovná plocha 0.000

6,77*11,78 79.751

vodorovná plocha atiky 0.000

11,37*0,25*2 5.685

svislá část 0.000

6,6*(0,655+0,3) 6.303

11,37*0,411*2 9.346

ST1 0.000

střecha osa N-R 0.000

vodorovná plocha 0.000

18,8*17,77 334.076

vodorovná plocha atiky 0.000

54,11*0,25 13.528

svislé vytažení 0.000

řez 3-3 0.000

17,47*1,22 21.313

řez B-B 0.000

11,05*1,372*2 30.321

řez A-A 0.000

7,25*1,244*2 18.038

vytažení VZT 0.000

2,1*0,28*2 1.176

ST1 0.000

497022-03ZL

ZŠ Jabloňová - změnový list 03 - Dodatek 3

Strana 182 z 189



Kód Popis MJ Výměra

střecha osa K-M/11-12 0.000

vodorovná plocha 0.000

11,721*6,11 71.615

vodorovná plocha atiky 0.000

11,41*0,25 2.853

(6,0+5,75)*0,15 1.763

svislé vytažení 0.000

řez 2-2, detail E 0.000

11,41*0,408 4.655

řez 2-2, detail F 0.000

6,0*0,408 2.448

řez C-C, detail F 0.000

5,75*0,423 2.432

řez C-C, vytažení na D 0.000

5,75*0,667 3.835

střecha osa K-L/12-8 a střecha osa K-E/8-9 0.000

vodorovná plocha - dle dm 0.000

66,41+191,3 257.710

vodorovná plocha atiky 0.000

30,35*0,25 7.588

(6,22+12,71)*0,15 2.840

svislé vytažení 0.000

řez C-C, detail F 0.000

6,22*0,408 2.538

řez E-E, detail F 0.000

12,71*0,377 4.792

řez 1-1, detail E 0.000

30,35*0,426 12.929

řez 1-1, detail G 0.000

35,27*0,553 19.504

střecha osa D-E/14-2, pavilony U 0.000

vodorovná plocha - dle dm 0.000

156,026 156.026

vodorovná plocha atiky 0.000

Strana 183 z 189



Kód Popis MJ Výměra

(3,35+11,9+8,0+10,9)*0,25 8.538

svislé vytažení 0.000

Osa 14, detail E 0.000

3,325*0,426 1.416

řez E-E, detail D 0.000

12,1*0,365 4.417

8,07*0,365 2.946

10,92*0,365 3.986

vytažení na stávající atiku 0.000

(13,58+9,48)*0,3 6.918

(6,96+3,84)*0,3 3.240

************** 0.000

ST2 0.000

střecha osa N-R, část nad D.201 0.000

vodorovná plocha 0.000

9,8*17,77 174.146

vodorovná plocha atiky 0.000

37,42*0,25 9.355

svislé vytažení 0.000

řez 3-3 0.000

17,47*0,71 12.404

řez C-C 0.000

6,0*0,713*2 8.556

řez D-D 0.000

3,815*0,708*2 5.402

rozhraní skladeb 0.000

17,55*0,4 7.020

*********** 0.000

ST3 0.000

vodorvná plocha 0.000

(18,18+79,0+24,4+49,63) 171.210

přesan na stávající izolaci 0.000

(14,7+15,08+60,4+24,78)*0,37 42.535

*********** 0.000

Strana 184 z 189



Kód Popis MJ Výměra

ST4 0.000

vodorvná plocha 0.000

25,1+5,4 30.500

samoleppasas Mezisoučet 1,565.654

Použití figury:

712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 -3,131.308

62866.81 samolepicí pás asfaltový modifikovaný s vložkou Al určený pro trapézové plechy a polypropyl. střiží na horním povrchu, µ min = 1 000000 m2 -3,601.004

 3.8/ 3.8.2 Změna skladby střešní konstrukce - vícepráce

spadst2 0.000

spadst4 0.000

 3.11 Doplnění chybějícího lehčeného betonu ve střešní konstrukci u stáv. střech - skladba ST3

lesenistrecha 162.365

nástavba D 0.000

96,2 96.200

zbytek 0.000

11,37+26,6+3,325+11,9+8,07+4,9 66.165

lesenistrecha Mezisoučet 162.365

Strana 185 z 189



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



Název díla/stavby:         Zvýšení kapacity vzdělávání ZŠ Jabloňová, Liberec

Zhotovitel:                      CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

   Doručení výzvy k podpisu smlouvy 13.9.

   Zajištění podpisů smlouvy do 23.9.

29.9.

Průzkumné, geodetické a projektové práce (sondy konstrukcí, zjištění výskytu azbestu)

Příprava staveniště (oplocení, BOZP, staveniští elektro, připojení na vodu)

Pasportizace stávajících objektů, komunikace, zařízení, před zahájením prací 3.10.

Zařízení staveniště (stavební buňky, mobilní WC)

Zahájení stavebních prací

ZŠ Liberec Jabloňová - PD realizace odborných učeben a bezbariérovosti objektu - revize 03

SO 01 Realizace odborných učeben a bezabriérového užívání

SO 01a Architektonicko-stavební část

Bourací a demontážní práce

Střešní konstrukce

Fasádní konstrukce

Dispozice a konstrukční část

Výrobky

SO 01b Specialisté - ZTI, VZT, ÚT, MaR

SO 02 Úpravy stávajících učeben

SO 02a Architektonicko-stavební část

SO 02b Specialisté - ZTI,VZT, MaR

SO 03 Kompletní rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých rozvodů

SO 03a Architektonicko-stavební část

SO 03b Elektroinstalace pro SO 01 až SO 04

SO 03c Elektroinstalace - slaboproudé rozvody - odborné učebny

SO 03d Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů 

SO 04 Akustická opatření v prostorech 

ZŠ Liberec Jabloňová - Protiradonová opatření

01 Hlavní stavební úpravy

02 Specialisté - VZT, Elektroinstalace

   Dokončovací práce (revize, zkoušky, měření, zaškolení, apod.) 

   Zahájení přejímacího řízení 

   Závěrečný úklid, odstranění ZS

   Předání díla objednateli bez vad a nedodělků nebránících užívání  

03.2023 04.202302.202311.2022 12.2022 01.2023

do 10.10.

do 10.10.

10.202209.2022

05.10.2022

   Nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

   Výzva k předání staveniště

   Předání staveniště

   Součinnost objednatele *)

   Projektové práce zhotovitele

   Kontrolní prohlídky SÚ - 1. KO prohlídka stavby - dokončení stavby (pro závěrečnou KP) 

Popis činnosti

do 10.10.

do 10.10.

Termín ukončení plnění do 511 kalendářních dnů od protokolárního předání staveniště

05.2023

1



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

   Doručení výzvy k podpisu smlouvy

   Zajištění podpisů smlouvy

Průzkumné, geodetické a projektové práce (sondy konstrukcí, zjištění výskytu azbestu)

Příprava staveniště (oplocení, BOZP, staveniští elektro, připojení na vodu)

Pasportizace stávajících objektů, komunikace, zařízení, před zahájením prací

Zařízení staveniště (stavební buňky, mobilní WC)

Zahájení stavebních prací

ZŠ Liberec Jabloňová - PD realizace odborných učeben a bezbariérovosti objektu - revize 03

SO 01 Realizace odborných učeben a bezabriérového užívání

SO 01a Architektonicko-stavební část

Bourací a demontážní práce

Střešní konstrukce

Fasádní konstrukce

Dispozice a konstrukční část

Výrobky

SO 01b Specialisté - ZTI, VZT, ÚT, MaR

SO 02 Úpravy stávajících učeben

SO 02a Architektonicko-stavební část

SO 02b Specialisté - ZTI,VZT, MaR

SO 03 Kompletní rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých rozvodů

SO 03a Architektonicko-stavební část

SO 03b Elektroinstalace pro SO 01 až SO 04

SO 03c Elektroinstalace - slaboproudé rozvody - odborné učebny

SO 03d Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů 

SO 04 Akustická opatření v prostorech 

ZŠ Liberec Jabloňová - Protiradonová opatření

01 Hlavní stavební úpravy

02 Specialisté - VZT, Elektroinstalace

   Dokončovací práce (revize, zkoušky, měření, zaškolení, apod.) 

   Zahájení přejímacího řízení 

   Závěrečný úklid, odstranění ZS

   Předání díla objednateli bez vad a nedodělků nebránících užívání  

*) požadavky na součinnost objednatele vyplynou z koordinační schůzky při převzetí staveniště

28.02.2024

12.202307.2023 08.2023 09.2023 10.2023 11.2023 01.2024

   Součinnost objednatele *)

   Projektové práce zhotovitele

   Kontrolní prohlídky SÚ - 1. KO prohlídka stavby - dokončení stavby (pro závěrečnou KP) 

06.2023

   Nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

   Výzva k předání staveniště

   Předání staveniště

Popis činnosti
02.2024

2


